



DODATOK Č. 4 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302021W974-211-34 zo dňa 27.8.2020

(ďalej len „*Dodatok*“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevku z EŠIF“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
sídlo: Pribinova 4195/25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 50349287
konajúci: Peter Balík, minister
v zastúpení Ing. Albert Németh, na základe Plnomocenstva č. z. 047755/2020 zo dňa 15.5.2023

v zastúpení

názov: Nitriansky samosprávny kraj
sídlo: Rázusova 2A, 949 01 Nitra, Slovenská republika
poštová adresa: Kupecká 3, 949 01 Nitra, Slovenská republika
IČO: 37861298
konajúci: Branislav Becík, predseda Nitrianskeho samosprávneho kraja

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom zo dňa 29.01.2016 v znení Dodatku č. 1 k Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom zo dňa 28.10.2016

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov: Obec Nána
sídlo: Madáchova 2532/32, 943 60 Nána, Slovenská republika
IČO: 00800279
konajúci: Dezider Molnár, starosta obce Nána

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“ alebo jednotlivo „**Zmluvná strana**“)

Čl. 1

Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 27.8.2020 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302021W974-211-34 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) v znení dodatku č. IROP-D3-302021W974-211-34 zo dňa 3.2.2023, v znení dodatku č. IROP-D2-302021W974-211-34 zo dňa 12.8.2022 a dodatku č. IROP-D1-302021W974-211-34 zo dňa 4.3.2022, ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.
- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. 2 tohto Dodatku.

Čl. 2

Predmet Dodatku

- 2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa, z dôvodu aktualizácie vzoru zmluvy o poskytnutí NFP Centrálnym koordináčnym orgánom účinnnej dňa 17.06.2022 (ďalej len „vzor CKO č. 28 verzia 11“), v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:

- 2.1.1 V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa bod 3.1 nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) neuplatňuje sa,
- b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **795 900,00 EUR** (slovom: sedemstodeväťdesiatpäťtisícdeväťsto eur),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške **756 105,00 EUR** (slovom: sedemstopäťdesiatšesťtisícstopäť eur), čo predstavuje **95 %** (slovom: deväťdesiatpäť percent) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,
- d) Prijímateľ vyhlasuje, že:
 - (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom: päť percent), čo predstavuje sumu **39 795,00 EUR** (slovom: tridsaťdeväťtisíc sedemstodeväťdesiatpäť eur) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a
 - (ii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.

- 2.1.2 Predmet podpory NFP tvoriaci Prílohu č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP sa v celom rozsahu ruší a sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku, z dôvodu splnenia nápravného opatrenia na základe čiastkovej správy z vládneho auditu č. 21-004 (nedostatok č.002 a 009) a na základe výsledkov VO.

- 2.1.3 Rozpočet projektu tvoriaci Prílohu č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie výsledkov VO.

Čl. 3

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky spĺňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpísali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Prílohy: Príloha č. 1 Predmet podpory NFP
 Príloha č. 2 Rozpočet projektu

Za Poskytovateľa v zastúpení v Nitre, dňa

Podpis:

Ing. Branislav Becík, PhD., predseda Nitrianskeho samosprávneho kraja

Za Prijímateľa v Náne, dňa

Podpis:

Dezider Molnár, starosta obce Nána

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Detské jasle v obci Nána
Kód projektu:	302021W974
Kód ŽoNFP:	NFP302020W974
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302020 - 2. Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.
Oblasť intervencie:	055 - Iné sociálne infraštruktúry, ktoré prispievajú k regionálnemu a miestnemu rozvoju
Hospodárska činnosť:	21 - Sociálna pomoc, služby na úrovni komunit, sociálne a osobné služby

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK905600000003802798011	Prima banka Slovensko, a.s.	17. 8. 2020	31. 12. 2023
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK905600000003802798011	Prima banka Slovensko, a.s.	17. 8. 2020	31. 12. 2023

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Západné Slovensko	Nitriansky kraj	Nové Zámky	Nána

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	32
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	3.2021
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	10.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	OBEC NÁNA	Identifikátor (IČO):	00800279
-----------------	-----------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 302W97400001 - Rekonštrukcia objektu detských jasí vrátane úpravy okolitého areálu a obstarania vnútorného vybavenia
2. 302W97400002 - Stavebno-technické úpravy objektu za účelom zvýšenia energetickej hospodárnosti

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:	Podporné aktivity
Popis podporných aktivít:	Mzdové výdavky - publicita
Priradenie ku konkrétnemu cieľu:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0071	Merná jednotka:	Miesto v zariadení starostlivosti o deti do troch rokov veku
Merateľný ukazovateľ:	Kapacita podporených zariadení starostlivosti o deti do troch rokov veku	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	20,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	OBEC NÁNA	Identifikátor (IČO):	00800279
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R024 - D. RIUS_bez UMR_Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia zariadení služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku v záujme zosúladenia rodinného a pracovného života (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302W97400001 - Rekonštrukcia objektu detských jasí vrátane úpravy okolitého areálu a obstarania vnútorného vybavenia		20

Kód:	P0103	Merná jednotka:	t ekv. CO2
Merateľný ukazovateľ:	Odhadované ročné zníženie emisií skleníkových plynov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	21,4480
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	OBEC NÁNA	Identifikátor (IČO):	00800279
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R026 - F. RIUS_bez UMR_Opatrenia na zvýšenie energetickej hospodárnosti budov (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302W97400002 - Stavebno-technické úpravy objektu za účelom zvýšenia energetickej hospodárnosti		21,448

Kód:	P0228	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet nových verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC NÁNA	Identifikátor (IČO):	00800279
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R024 - D. RIUS_bez UMR_Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia zariadení služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku v záujme zosúladenia rodinného a pracovného života (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302W97400001 - Rekonštrukcia objektu detských jasí vrátane úpravy okolitého areálu a obstarania vnútorného vybavenia		0

Kód:	P0374	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC NÁNA **Identifikátor (IČO):** 00800279

Konkrétny cieľ: 302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.

Typ aktivity: 302020011R024 - D. RIUS_bez UMR_Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia zariadení služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku v záujme zosúladenia rodinného a pracovného života (LDR)

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 302W97400001 - Rekonštrukcia objektu detských jasí vrátane úpravy okolitého areálu a obstarania vnútorného vybavenia 1

Kód:	P0559	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet zariadení starostlivosti o deti do troch rokov veku	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC NÁNA **Identifikátor (IČO):** 00800279

Konkrétny cieľ: 302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.

Typ aktivity: 302020011R024 - D. RIUS_bez UMR_Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia zariadení služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku v záujme zosúladenia rodinného a pracovného života (LDR)

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 302W97400001 - Rekonštrukcia objektu detských jasí vrátane úpravy okolitého areálu a obstarania vnútorného vybavenia 1

Kód:	P0613	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Podlahová plocha nových verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC NÁNA **Identifikátor (IČO):** 00800279

Konkrétny cieľ: 302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.

Typ aktivity: 302020011R024 - D. RIUS_bez UMR_Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia zariadení služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku v záujme zosúladenia rodinného a pracovného života (LDR)

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 302W97400001 - Rekonštrukcia objektu detských jasí vrátane úpravy okolitého areálu a obstarania vnútorného vybavenia 0

Kód:	P0614	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	409,0100
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC NÁNA	Identifikátor (IČO):	00800279
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R024 - D. RIUS_bez UMR_Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia zariadení služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku v záujme zosúladenia rodinného a pracovného života (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302W97400001 - Rekonštrukcia objektu detských jasí vrátane úpravy okolitého areálu a obstarania vnútorného vybavenia		409,01

Kód:	P0617	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC NÁNA	Identifikátor (IČO):	00800279
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R024 - D. RIUS_bez UMR_Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia zariadení služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku v záujme zosúladenia rodinného a pracovného života (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302W97400001 - Rekonštrukcia objektu detských jasí vrátane úpravy okolitého areálu a obstarania vnútorného vybavenia		0

Kód:	P0700	Merná jednotka:	kWh/rok
Merateľný ukazovateľ:	Zníženie ročnej spotreby primárnej energie vo verejných budovách	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	198 867,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	OBEC NÁNA	Identifikátor (IČO):	00800279
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R026 - F. RIUS_bez UMR_Opatrenia na zvýšenie energetickej hospodárnosti budov (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302W97400002 - Stavebno-technické úpravy objektu za účelom zvýšenia energetickej hospodárnosti		198 867

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0071	Kapacita podporených zariadení starostlivosti o deti do troch rokov veku	Miesto v zariadení starostlivosti o deti do troch rokov veku	20,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0103	Odhadované ročné zníženie emisií skleníkových plynov	t ekvív. CO2	21,4480	Áno	UR	Maximálna hodnota
P0228	Počet nových verejných budov	počet	0,0000	Nie	PraN	Súčet
P0374	Počet renovovaných verejných budov	počet	1,0000	Nie	PraN	Súčet
P0559	Počet zariadení starostlivosti o deti do troch rokov veku	počet	1,0000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0613	Podlahová plocha nových verejných budov	m2	0,0000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0614	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	m2	409,0100	Nie	PraN, UR	Súčet
P0617	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	m2	0,0000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0700	Zníženie ročnej spotreby primárnej energie vo verejných budovách	kWh/rok	198 867,0000	Áno	UR	Maximálna hodnota

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	OBEC NÁNA	Identifikátor (IČO):	00800279
		Výška oprávnených výdavkov:	795 900,00 €

Priame výdavky

Celková výška oprávnených výdavkov		
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.	772 144,03 €
Typ aktivity:	302020011R024 - D. RIUS_bez UMR_Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia zariadení služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku v záujme zosúladenia rodinného a pracovného života (LDR)	552 484,98 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302W97400001 - Rekonštrukcia objektu detských jaslí vrátane úpravy okolitého areálu a obstarania vnútorného vybavenia	552 484,98 €

Oprávnený výdavok				
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby			538 658,71 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Stavebné práce - budova	Projekt	1	439 390,90 €
	1.1.2 - Stavebné práce exteriér a detské ihrisko	Projekt	1	84 398,83 €
	1.1.3 - Stavebný dozor	ks	1	14 868,98 €
Skupina výdavku:	1.2 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí			13 826,27 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Vnútorné vybavenie	Projekt	1	13 826,27 €
Typ aktivity:	302020011R026 - F. RIUS_bez UMR_Opatrenia na zvýšenie energetickej hospodárnosti budov (LDR)			219 659,05 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302W97400002 - Stavebno-technické úpravy objektu za účelom zvýšenia energetickej hospodárnosti			219 659,05 €
Oprávnený výdavok				
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby			219 659,05 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Stavebné práce - znížovanie energetickej náročnosti budovy	Projekt	1	219 659,05 €

Nepriame výdavky

Celková výška oprávnených výdavkov				
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.			23 755,97 €
Podporné aktivity:	1. 302W974P0001 - Podporné aktivity			23 755,97 €
Oprávnený výdavok				
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby			492,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Publicita projektu	Projekt	1	492,00 €
Skupina výdavku:	1.2 - 521 - Mzdové výdavky			23 263,97 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Riadenie projektu	Projekt	1	23 263,97 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	795 900,00 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	756 105,00 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	39 795,00 €

Rozpočet projektu

Názov žiadateľa:	Obec Nána								
Názov projektu:	Detské jasle v obci Nána								
Prioritná os:	Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám								
Špecifický cieľ	2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení SPODaSK v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni								
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
Hlavná aktivita č. 1 - Rekonštrukcia objektu detských jasí vrátane úpravy okolitého areálu a obstarania vnútorného vybavenia									
Stavebné práce - budova	021 Stavby	súbor	1,00	366 159,08	366 159,08	439 390,90	439 390,90	417 421,36	0,00
Stavebné práce exteriér a detské ihrisko	021 Stavby	súbor	1,00	70 332,36	70 332,36	84 398,83	84 398,83	80 178,89	0,00
Vnútorné vybavenie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,00	20 833,34	20 833,34	25 000,00	13 826,27	13 134,96	11 173,73
Projektová dokumentácia	021 Stavby	ks	1,00	28 000,00	28 000,00	33 600,00	0,00	0,00	33 600,00
Stavebný dozor	021 Stavby	súbor	1,00	13 890,00	13 890,00	16 668,00	14 868,98	14 125,53	1 799,02
SPOLU Hlavná aktivita č. 1					499 214,78	599 057,73	552 484,98	524 860,74	46 572,75
Hlavná aktivita č. 2 - Stavebno-technické úpravy objektu za účelom zvýšenia energetickej hospodárnosti									
Stavebné práce - znižovanie energetickej náročnosti budovy	021 Stavby	súbor	1,00	183 049,21	183 049,21	219 659,05	219 659,05	208 676,10	0,00
SPOLU Hlavná aktivita č. 2					183 049,21	219 659,05	219 659,05	208 676,10	0,00
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)					682 263,99	818 716,78	772 144,03	733 536,84	46 572,75
Podporné aktivity projektu									
Publicita a iné podporné aktivity									
Dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	1,00	310,00	310,00	372,00	372,00	353,40	0,00
Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,00	100,00	100,00	120,00	120,00	114,00	0,00
SPOLU Publicita a iné podporné aktivity					410,00	492,00	492,00	467,40	0,00
Interné riadenie projektu									
Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	hodina	820,00	100,00%	8,05	2,83	5 420,77	5 149,73	3 500,83
Manažér / expert pre verejné obstarávanie	521 Mzdové výdavky	hodina	820,00	100,00%	8,05	2,83	8 921,60	8 475,52	0,00
Finančný manažér	521 Mzdové výdavky	hodina	820,00	100,00%	8,05	2,83	8 921,60	8 475,52	0,00
SPOLU Interné riadenie projektu							23 263,97	22 100,77	3 500,83
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)					27 174,80	27 256,80	23 755,97	22 568,18	3 500,83
S P O L U (celkové výdavky projektu)					709 438,79	845 973,58	795 900,00	756 105,02	50 073,58

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1 – Rekonštrukcia objektu detských jaslí vrátane úpravy okolitého areálu a obstarania vnútorného vybavenia								
Stavebné práce - budova								
1A - búracie práce						20 354,15	20 354,15	0,00
1	Búranie základov alebo vybranie otvorov plochy nad 4 m ² z betónu prostého alebo prečleneného kameňom. -2,20000	021 Stavby	m ³	8,240	56,71	467,32	467,32	0,00
2	Búranie príchodov alebo vybranie otvorov plochy nad 4 m ² z tehlí plných, plných alebo ľahkých hr. do 150 mm. -0,19600	021 Stavby	m ²	47,169	2,55	120,05	120,05	0,00
3	Búranie muriva alebo vybranie otvorov plochy nad 4 m ² nadzákladového z tehlí plných, výšopispekových, cementových na maľu. -1,90500	021 Stavby	m ³	30,944	25,21	779,97	779,97	0,00
4	Búranie muriva priekoz. zo sklenených tvárnic, hr. do 100 mm. -0,05500	021 Stavby	m ²	3,238	3,74	12,09	12,09	0,00
5	Búranie samostatných trámov, priečikov alebo pásov z železobetónu do 0,36 m ² . -2,40000	021 Stavby	m ³	4,120	94,52	389,44	389,44	0,00
6	Búranie podkladov pod diaľby, lúčnych diaľaz alebo mazinín,betón alebo ľahý asfalt hr. do 100 mm, plochy nad 4 m ² . -2,20000	021 Stavby	m ³	5,944	44,11	262,20	262,20	0,00
7	Búranie podkladov pod diaľby, lúčnych diaľaz alebo mazinín,betón, asfalt hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m ² . -2,20000	021 Stavby	m ³	2,989	44,11	131,85	131,85	0,00
8	Búranie podkladov pod diaľby, lúčnych diaľaz alebo z mazinín, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, plochy nad 4 m ² . -2,20000	021 Stavby	m ³	7,081	44,11	312,35	312,35	0,00
9	Búranie diaľaz, bez podklad. kôka z xylolu, alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm. -0,02000	021 Stavby	m ²	17,530	1,95	34,10	34,10	0,00
10	Vývesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m ² . -0,01600	021 Stavby	ks	18,000	0,75	13,52	13,52	0,00
11	Demontáž okien drevených, 1 bn obvodu - 0,008	021 Stavby	m	132,440	2,32	307,00	307,00	0,00
12	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bn obvodu - 0,012	021 Stavby	m	45,980	2,32	106,58	106,58	0,00
13	Vývesenie dreveného dvereňho krídla do suti plochy do 2 m ² . -0,02400	021 Stavby	ks	20,000	0,61	12,10	12,10	0,00
14	Vybíranie kovových dvereňých zábrusí plochy do 2 m ² . -0,07600	021 Stavby	m ³	9,600	19,72	189,32	189,32	0,00
15	Vybíranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m ² hr. do 600 mm. -1,87500	021 Stavby	m ³	3,294	76,12	250,72	250,72	0,00
16	Vybíranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m ² hr. do 600 mm. -1,87500	021 Stavby	m ³	8,068	51,94	419,01	419,01	0,00
17	Očistenie ometok sien vnútorných výšopných alebo výšopnecementových v rozsahu do 100 %. -0,04600	021 Stavby	m ²	290,000	2,63	763,86	763,86	0,00
18	Očistenie ometok vonkajších priekoz. jednotlivých, a výskrubaním skár, sčistením muriva, v rozsahu do 100 %. -0,05900	021 Stavby	m ²	195,500	2,03	396,08	396,08	0,00
19	Očistenie a ošetrovanie obkladov sien z obkladiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m ² . -0,06800	021 Stavby	m ²	20,077	3,59	70,99	70,99	0,00
20	Demolícia vysokých kominov a veží z tehlového muriva vykonávaná postupným rozoberaním. -1,80000	021 Stavby	m ³	0,679	190,22	129,16	129,16	0,00
21	Vodorovné premiestnenie satiny na skládka s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	021 Stavby	t	246,928	4,19	1 033,39	1 033,39	0,00
22	Pripätok za každých ďalších 1000 m po sprevení ceste pre vodorovné premiestnenie satiny	021 Stavby	t	246,928	0,49	121,49	121,49	0,00
23	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	021 Stavby	t	246,928	31,51	7 780,21	7 780,21	0,00
24	Presun hmot na demolicu objektov bez obmedzenia vykonávaním postupným rozoberaním výšky do 21 m	021 Stavby	t	0,001	5,67	0,01	0,01	0,00
25	Demontáž potrebná z nevodorovných rúr odpadového alebo priepustného do D75. -0,00210 t	021 Stavby	m	30,000	0,39	11,79	11,79	0,00
26	Vnútrotas. premiestnenie vybraných hmot vnútor. kanál. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	021 Stavby	t	0,063	51,47	3,24	3,24	0,00
27	Demontáž potrebná z oceľových rúrok závitových do DN 25. -0,00213	021 Stavby	m	30,000	2,21	66,36	66,36	0,00
28	Vnútrotas. premiestnenie vybraných hmot vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	021 Stavby	t	0,064	51,47	3,29	3,29	0,00
29	Demontáž potrebná zvarovaním z oceľových rúrok hľadých do DN 32. -0,00254	021 Stavby	m	74,800	1,62	120,80	120,80	0,00
30	Vnútrotas. premiestnenie vybraných hmot vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	021 Stavby	t	0,190	51,47	9,78	9,78	0,00
31	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovacím. -0,01933	021 Stavby	súb.	4,000	6,99	27,96	27,96	0,00
32	Demontáž písosra s nádržkou a 1 záchodom. -0,01720	021 Stavby	súb.	2,000	5,14	10,28	10,28	0,00
33	Demontáž umývadla alebo umývadiek bez výtokovej armatúry. -0,01946	021 Stavby	súb.	6,000	4,62	27,70	27,70	0,00
34	Demontáž plynového vykurovacieho telesa podkonného alebo bezpečnostného pre garáže. -0,04350	021 Stavby	súb.	7,000	9,09	63,64	63,64	0,00
35	Demontáž výfukového ventila nástených. -0,00404	021 Stavby	ks	8,000	1,46	11,66	11,66	0,00
36	Demontáž batérie drevcov. umývadľový nástený. -0,0026	021 Stavby	súb.	8,000	3,37	26,99	26,99	0,00
37	Vnútrotas. premiestnenie vybrár. hmot žiariač. predmetor vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	021 Stavby	t	0,594	45,97	27,30	27,30	0,00
38	Demontáž schodiska vrátane zábradlia priamočiarých alebo krivočiar. bez podštitníc š. do 1, 50 m. -0,30000	021 Stavby	m	5,300	6,67	35,34	35,34	0,00
39	Demontáž viazaných konštrukcií keramik so sklom do 60°, priezrez. plochy 120 - 224 cm ² . -0,01400	021 Stavby	m	467,280	1,89	883,63	883,63	0,00
40	Demontáž viazaných konštrukcií keramik so sklom do 60°, priezrez. plochy 224 - 248 cm ² . -0,02400	021 Stavby	m	169,570	2,28	387,13	387,13	0,00
41	Demontáž viazaných konštrukcií keramik so sklom do 60°, priezrez. plochy 248 - 450 cm ² . -0,03200	021 Stavby	m	92,460	2,66	245,76	245,76	0,00
42	Demontáž látaných stiech so sklom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lár 0,22-450 mm. -0,00500	021 Stavby	m ²	418,610	0,63	265,40	265,40	0,00
43	Demontáž záklpov stropov vchodých, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm. -0,01400	021 Stavby	m ²	280,130	1,01	283,21	283,21	0,00
44	Demontáž stropnic z reziva priezrezovej plochy 288 - 450cm ² . -0,02500	021 Stavby	m	283,110	1,92	542,72	542,72	0,00
45	Demont. podštitnia obkladov stropov a stiech sklom do 60st., z dosiek hr. do 35 mm s ometkou. -0,04000	021 Stavby	m ²	288,188	1,66	445,46	445,46	0,00
46	Demontáž lemovania kominov na vlnitej alebo hladkej krytie v pleche, so sklom do 30°. -0,00720	021 Stavby	m ²	1,472	2,06	3,03	3,03	0,00
47	Demontáž háka so sklom žľabu do 30° -0,00090	021 Stavby	ks	82,000	0,63	51,99	51,99	0,00
48	Demontáž žľabov pododvážkových pokrakových so sklom do 30st. rár 330 mm. -0,00330	021 Stavby	m	81,400	0,88	71,31	71,31	0,00
49	Demontáž koflíka kónického, so sklom žľabu do 30st. -0,00110	021 Stavby	ks	5,000	1,18	5,88	5,88	0,00
50	Demontáž strešného okna a poklopu na krytine vlnitej a korvč. alebo hlad. a diažk. do 30st. -0,02000	021 Stavby	ks	2,000	1,28	2,56	2,56	0,00
51	Demontáž strešných otvorov, v krytine vlnitej a korytkovej, pripätok za sklom nad 30st. do 45st.	021 Stavby	ks	2,000	0,20	0,40	0,40	0,00
52	Demontáž ostatných strešných prvkov, závitové lár, so sklom do 30° st. 250 x 330 mm. -0,00192	021 Stavby	m	2,31	0,63	1,46	1,46	0,00
53	Demontáž oplachovacia parapetov rár od 100 do 330 mm. -0,00135	021 Stavby	m	30,945	1,18	36,36	36,36	0,00
54	Demontáž odpadových rúr kruhových, z priemerom 150 mm. -0,00356	021 Stavby	m	27,250	1,03	28,04	28,04	0,00
55	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, z priemerom 120,150 a 200 mm. -0,00116	021 Stavby	ks	15,000	1,18	17,63	17,63	0,00
56	Demontáž keramický krytár palený uložený na suchu o 15 km ² , do suty, sklon strechy do 45°. -0,05	021 Stavby	m ²	418,610	2,79	1 167,09	1 167,09	0,00
57	Demontáž hrebene a násteny z keramické krytie palený uložený na suchu, do suty, sklon strechy do 45°. -0,02	021 Stavby	m	52,860	1,57	82,31	82,31	0,00
58	Demontáž drevených sien plochy. -0,01695	021 Stavby	m ²	22,396	2,29	51,35	51,35	0,00
59	Demontáž parapetov dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm. -0,003	021 Stavby	ks	10,000	1,14	11,35	11,35	0,00
60	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg. -0,00100	021 Stavby	kg	130,000	1,55	201,76	201,76	0,00
61	Presun hmot pre kerovú stenebnú doplnkovú konštrukcie v objemoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,007	40,02	0,28	0,28	0,00
62	Odstránenie povlakových plochy z náľapnej plochy lepkových s podkladom. -0,00100	021 Stavby	m ²	206,110	2,74	564,12	564,12	0,00
63	Demontáž do suty - lár elektroinštalácie z PVC. -0,00023 t	021 Stavby	m	2,000	0,28	0,56	0,56	0,00
64	Demontáž - krahica pre lýtový rozvod, vrátane odpojenia -0,0006 t	021 Stavby	ks	10,000	2,59	25,94	25,94	0,00
65	Demontáž-špiňa nástený jednopólový pre prostredie obývačn	021 Stavby	ks	20,000	3,80	75,90	75,90	0,00
66	Demontáž-špiňa nástený dvojpólový pre prostredie obývačn	021 Stavby	ks	20,000	4,33	86,54	86,54	0,00
67	Demontáž-záviska domová, vstavná	021 Stavby	ks	20,000	2,88	57,68	57,68	0,00
68	Demontáž do suty - domová rozvodnica porcového montáž -0,01400 t	021 Stavby	ks	1,000	2,49	2,49	2,49	0,00
69	Demontáž do suty - svidiela interierového na stenu do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	021 Stavby	ks	8,000	2,23	17,86	17,86	0,00
70	Demontáž do suty - svidiela interierového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	021 Stavby	ks	15,000	3,55	53,31	53,31	0,00
71	Demontáž do suty - svidiela exteriérového na stenu do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	021 Stavby	ks	1,000	2,50	2,50	2,50	0,00
72	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn diažk. zvonový -0,00063 t	021 Stavby	m	72,360	0,96	69,18	69,18	0,00
73	Demontáž - podpory vedenia FeZn na hrubá zvonový PV16 -0,00056 t	021 Stavby	ks	30,000	0,74	22,32	22,32	0,00
74	Demontáž - ochranný uholník FeZn OÚ -0,00163 t	021 Stavby	ks	4,000	4,54	18,15	18,15	0,00
75	Demontáž - diažk ochranného uholníka FeZn DU-z. D a DOU -0,00040 t	021 Stavby	ks	8,000	2,06	16,46	16,46	0,00
76	Presun hmot pre montáž súdopádových rozvodov a zaradení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	021 Stavby	%	3,602	0,34	1,23	1,23	0,00
1B - zemné práce						1 264,71	1 264,71	0,00
1	Odstránenie omietky s vodor. premiestn. na bromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	021 Stavby	m ³	43,142	1,04	44,91	44,91	0,00
2	Výkop rytí do šírky 600 mm v hĺb. 3 do 100 m ³	021 Stavby	m ³	53,880	8,19	441,39	441,39	0,00
3	Pripätok k ceste za kypnosť pri hĺbení rytí šírky do 600 mm zapustených / nezapustených s uvozním dnu v hĺbne 3	021 Stavby	m ³	53,880	1,26	67,89	67,89	0,00
4	Hĺbenie rytí šírky do 600 mm v hĺbne tr. 3 súdových - núčným náradím	021 Stavby	ks	7,268	65,00	472,38	472,38	0,00
5	Pripätok za kypnosť pri hĺbení rytí š. do 600 mm núčným náradím v hĺbne tr. 3	021 Stavby	m ³	7,268	12,99	94,43	94,43	

8	Zhotovenie výstuže stúžujúcich pásov a venov zo siete zvarovanej a KARI	021 Stavby	t	0,313	277,27	86,79	86,79	0,00
9	Sieť KARI akosť B85 500M Q 503 DIN 488 rozmer siete 6x2,2 m, veľkosť oká 100x100 mm, drôt D 8,8 mm	021 Stavby	m2	39,619	7,12	281,93	281,93	0,00
10	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonanej súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	021 Stavby	m2	3,960	2,94	11,65	11,65	0,00
11	Doska XPS STYRODUR 2000 C 50 mm	021 Stavby	m2	4,158	11,20	46,59	46,59	0,00
12	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvlášť konštr. z tŕhla, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	021 Stavby	t	9,010	5,67	51,10	51,10	0,00
IF - strešné a klampiarske...						87 036,33	87 036,33	0,00
1	Zhotovenie povlaku krytiny striech vytiahnutím izol. povlaku samolepiacim asfaltovým pásom	021 Stavby	m2	27,200	5,02	136,52	136,52	0,00
2	Pás asfaltový samolepiaci, na debnenie ľahký	021 Stavby	m2	31,280	5,43	169,91	169,91	0,00
3	Presun hmôt pre izoláciu povlakov krytiny v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,063	27,05	1,70	1,70	0,00
4	Montáž debnenia jednotlivých striech, na kontrolné drevozviskové OSB doskami na pero drážku	021 Stavby	m2	1,000	4,20	4,20	4,20	0,00
5	Doska OSB 3 Superfínish ECO P-10 nebrúsená hrúbka 25x2500x1250 mm	021 Stavby	m2	11,063	15,29	168,2	168,2	0,00
6	Montáž debnenia jednotlivých striech, na kroky a kontraly z dosiek na zrú	021 Stavby	m2	15,157	4,26	64,49	64,49	0,00
7	Dosky a fólie z borovice neopracované neomítnané akosť A hr. 24-32 mm, š. 60-160 mm	021 Stavby	m3	0,400	239,46	95,78	95,78	0,00
8	Montáž debnenia odkvapov z dosiek pre všetky druhy striech	021 Stavby	m2	77,757	11,06	859,84	859,84	0,00
9	Doska OSB 3 Superfínish ECO P-10 nebrúsená hrúbka 25x2500x1250 mm	021 Stavby	m2	85,533	15,29	1 308,06	1 308,06	0,00
10	Montáž debnenia žltových latí z dosiek pre všetky druhy striech	021 Stavby	m2	184,999	13,19	2 439,21	2 439,21	0,00
11	Doska OSB 3 Superfínish ECO P-10 nebrúsená hrúbka 25x2500x1250 mm	021 Stavby	m2	203,499	15,29	3 112,11	3 112,11	0,00
12	Montáž záklapu včelné na pero a drážku, polodrážku	021 Stavby	m2	16,770	3,07	51,48	51,48	0,00
13	Drevený obklad tatrarský profil, hráš 19x121 mm, dĺžka 4000 mm, interier/exteriér, smrek	021 Stavby	m2	20,124	9,66	194,42	194,42	0,00
14	Spojovacie prostriedky pre zátky, stĺpovce, podbájanie - klince, svorky	021 Stavby	m3	0,730	3,37	2,46	2,46	0,00
15	Presun hmôt pre konštrukcie tesnenie v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	t	4,030	48,20	194,26	194,26	0,00
16	Montáž priestorov väzných stĺnkov s číleným podrosum	021 Stavby	m2	527,642	10,50	5 537,60	5 537,60	0,00
17	Väznik strešnej drevený prúdkový s číleným podrosum	021 Stavby	m2	527,642	37,34	19 704,26	19 704,26	0,00
18	Montáž latovania žltých striech pre sklon do 60° zo súšeného dreva	021 Stavby	m	2 155,465	0,81	1 745,68	1 745,68	0,00
19	Hranolčeky zo smrekú príerez 25-100 cm2, súšené 14±2%, neholované, bez defektov, hmlňoby, hrčí	021 Stavby	m3	4,741	305,48	1 448,28	1 448,28	0,00
20	Montáž kontrolná pre sklon striech nad 35° zo súšeného dreva	021 Stavby	m	834,500	1,59	1 327,69	1 327,69	0,00
21	Hranolčeky zo smrekú príerez 25-100 cm2, súšené 14±2%, neholované, bez defektov, hmlňoby, hrčí	021 Stavby	m3	201,095	305,48	701,08	701,08	0,00
22	Montáž ostatných dĺžkov líc, líc a prútenovými plochou do 25 cm2	021 Stavby	m	86,874	0,52	45,44	45,44	0,00
23	Laty z borovice akosť 1, príerez do 25 cm2, dl. 4000-6500 mm	021 Stavby	m3	0,218	298,12	64,99	64,99	0,00
24	Presun hmôt pre drevozastby v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	t	13,417	40,52	543,67	543,67	0,00
25	Krytiny hladké z hmlňovitého farbeného Al plechu, zo zvlčkov šírky 670 mm, sklon do 30°	021 Stavby	m2	27,200	48,38	1 315,94	1 315,94	0,00
26	Latovanie z hmlňovitého farbeného Al plechu, nátere na strechách v tvrdom krytine r.š. 330 mm	021 Stavby	m	78,890	25,85	2 036,59	2 036,59	0,00
27	Zlaby z pozinkovaného farbeného PZl plechu, pododlňavopod polukrňové r.š. 330 mm	021 Stavby	m	100,950	28,89	2 915,94	2 915,94	0,00
28	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZl plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	021 Stavby	ks	12,000	25,39	304,64	304,64	0,00
29	Oplechovanie muriva a atík z hmlňovitého farbeného Al plechu, vrátane rokov r.š. 750 mm	021 Stavby	m	125,600	37,09	4 658,76	4 658,76	0,00
30	Oplechovanie muriva a atík z hmlňovitého farbeného Al plechu, vrátane rokov r.š. 1,15 mm	021 Stavby	ks	11,000	39,13	453,94	453,94	0,00
31	Montáž kruhových kôlen z pozinkovaného farbeného PZl plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	021 Stavby	ks	12,000	6,27	75,23	75,23	0,00
32	Kokosá kovania pozink. farbený, priemer 100 mm	021 Stavby	ks	12,000	7,52	90,23	90,23	0,00
33	Montáž objímky zátkovej z pozinkovaného farbeného PZl plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	021 Stavby	ks	36,000	2,04	73,37	73,37	0,00
34	Objímka kovania pozink. farbený OD 100 - hrut 300 mm, priemer 100 mm	021 Stavby	ks	36,000	2,91	104,90	104,90	0,00
35	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZl plechu, kruhové priemer 100 mm	021 Stavby	m	42,000	26,28	1 103,80	1 103,80	0,00
36	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	1,156	67,63	78,18	78,18	0,00
37	Bitúmenová krytina, žltých striech, sklon od 35° do 60°	021 Stavby	m2	587,190	36,29	21 310,89	21 310,89	0,00
38	Hrčeb, s použitím vertikálneho pásu, sklon od 35° do 60°	021 Stavby	m	73,170	38,68	2 829,92	2 829,92	0,00
39	Úťahba, hmlňový pás, š. 500 mm	021 Stavby	m	47,620	40,35	1 921,61	1 921,61	0,00
40	Odkvapová hrana, pre profilovani krytiny	021 Stavby	m	100,950	12,62	1 273,79	1 273,79	0,00
41	Speciálna bleskozvodná škridla	021 Stavby	ks	67,000	12,52	838,91	838,91	0,00
42	Speciálny bleskozvodný hrubenie	021 Stavby	ks	73,000	10,20	744,67	744,67	0,00
43	Pretrag pri odvod SOLARNY KOLEKTOR	021 Stavby	ks	2,000	61,15	122,31	122,31	0,00
44	Oblemovanie komína tesniacim pásom	021 Stavby	m	3,000	44,81	134,43	134,43	0,00
45	Strešné okno Univerzá 475 x 520 mm, pre nevykurované priestory	021 Stavby	ks	1,000	122,36	122,36	122,36	0,00
46	Strešná fólia nad 35°, na kroky	021 Stavby	m2	587,190	4,79	2 813,23	2 813,23	0,00
47	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	26,847	38,48	1 033,13	1 033,13	0,00
48	Nátery sošedských výrubkov syntetické izrazovacími lakmi 3x kálovanim	021 Stavby	m2	87,980	6,76	595,10	595,10	0,00
49	Nátery tesedských konštrukcií porcovými impregnáciami Biochrom Q8	021 Stavby	m2	87,980	3,58	314,53	314,53	0,00
IG - kovové konštrukcie...						6 662,56	6 662,56	0,00
1	Montáž lešenia rámoveho systémového s podlňami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	524,600	1,52	795,82	795,82	0,00
2	Demontáž lešenia rámoveho systémového s podlňami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	524,600	1,24	647,88	647,88	0,00
3	Príplatok za prvý a ďalší ťah z ťahací použitia lešenia rámoveho systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	2 098,400	1,70	3 571,48	3 571,48	0,00
4	Ochrana sieť na boku lešenia zo siete Baumit	021 Stavby	m2	524,600	1,54	808,41	808,41	0,00
5	Demontáž ochrany sieť na boku lešenia zo siete Baumit	021 Stavby	m2	524,600	0,61	317,01	317,01	0,00
6	Výstieženie budov pri výške podlaží do 4 m	021 Stavby	m2	123,587	3,15	389,42	389,42	0,00
7	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	021 Stavby	t	8,704	5,67	49,36	49,36	0,00
8	Montáž hmočného prístroja na stenu	021 Stavby	ks	3,000	4,20	12,61	12,61	0,00
9	Preromý hmočný prístroj prídržný P6c 6 kg, 21A	021 Stavby	ks	3,000	22,75	68,25	68,25	0,00
10	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,064	22,26	1,43	1,43	0,00
II - osadenie interiérov...						11 301,47	11 301,47	0,00
1	Sanitárne oddel'ovacie steny - montáž	021 Stavby	m2	13,060	3,94	51,44	51,44	0,00
2	Sanitárne oddel'ovacie steny, vysokotlaká kompaktná doska hr. 10 mm	021 Stavby	m2	13,060	173,12	2 260,96	2 260,96	0,00
3	Okno ozm. G	021 Stavby	ks	2,000	195,35	390,70	390,70	0,00
4	Okno ozm. H	021 Stavby	ks	1,000	273,49	273,49	273,49	0,00
5	Okno ozm. I	021 Stavby	m2	2,000	125,02	250,05	250,05	0,00
6	Montáž strešných odľapákových schodov do vopred pripraveného otvoru	021 Stavby	ks	1,000	37,38	37,38	37,38	0,00
7	Schody stropné akcipacie zaplnené, propozdiarne - 700x130 mm - posla PD PO	021 Stavby	ks	1,000	137,73	137,73	137,73	0,00
8	Montáž okna plastového na PUR penu	021 Stavby	m	19,200	7,42	142,39	142,39	0,00
9	Montáž dverového křídla otočného jednokřídlového podkřídlového, do existujúcej zárubce, vrátane kovania	021 Stavby	ks	17,000	17,62	299,56	299,56	0,00
10	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	021 Stavby	ks	6,000	19,23	326,93	326,93	0,00
11	Dvere vnútorné jednokřídlové ozm. 11, 14,16, šírka 600-900 mm, povrch CPL laminát, mechanicky odolná plň	021 Stavby	ks	11,000	113,86	1 252,46	1 252,46	0,00
12	Dvere vnútorné jednokřídlové ozm. 9,10,12,13,15 šírka 600-900 mm, povrch CPL laminát, mechanicky odolná 1/2 presklenie	021 Stavby	ks	11,000	155,45	1 709,92	1 709,92	0,00
13	Montáž dverového křídla otočného dvojkřídlového podkřídlového, do existujúcej zárubce, vrátane kovania	021 Stavby	ks	4,000	34,23	136,92	136,92	0,00
14	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	021 Stavby	ks	8,000	24,04	192,31	192,31	0,00
15	Dvere vnútorné dvojkřídlové ozm. 7,8a, 8b, povrch CPL laminát, mechanicky odolná 3/4 presklenie	021 Stavby	ks	4,000	165,53	662,12	662,12	0,00
16	Montáž zárubní obložkovjéj pre dvere jednokřídlové	021 Stavby	ks	17,000	49,53	842,01	842,01	0,00
17	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokřídlo	021 Stavby	ks	14,000	113,18	1 584,53	1 584,53	0,00
18	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 360-500 mm, pre jednokřídlo	021 Stavby	ks	3,000	135,28	405,85	405,85	0,00
19	Montáž zárubní obložkovjéj pre dvere dvojkřídlové	021 Stavby	ks	4,000	61,59	246,34	246,34	0,00
20	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre dvojkřídlo	021 Stavby	ks	2,000	129,90	259,81	259,81	0,00
21	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 360-500 mm, pre dvojkřídlo	021 Stavby	ks	2,000	155,92	311,84	311,84	0,00
22	Presun hmôt pre konštrukcie stúženie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	1,190	27,03	32,17	32,17	0,00
23	Montáž interierovej žalúzie hmlňovjéj lamelovej STANDARD	021 Stavby	m2	3,400	3,90	13,25	13,25	0,00
24	Zalúžie interierové hmlňové STANDARD, lamela šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia	021 Stavby	m2	3,400	13,01	44,25	44,25	0,00
25	Bočné vedenie pre žalúzie STANDARD, sľikónové lanko	021 Stavby	ks	6,000	1,01	6,08	6,08	0,00
26	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,008	40,02	0,32	0,32	0,00
IJ - potery, hydroizolácie...						93 095,43	93 095,43	0,00
1	Podrezávanie muriva tŕhového reťazovou pilou s vložienim vodovodnej izolácie	021 Stavby	m2	14,175	98,63	1 398,08	1 398,08	0,00
2	Podrezávanie muriva zmesčného latovanu pilou s vložienim vodovodnej izolácie	021 Stavby	m2	14,166	227,67	4 818,82	4 818,82	0,00
3	Vnútorná omietka stien štuková, nízke mletie na namožením (glet), hr. 2x1 mm	021 Stavby	m2	511,780	6,84	3 501,09	3 501,09	0,00
4	Príbežná omietková líšta (omietka) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 6 mm	021 Stavby	m	200,600	1,97	395,98	395,98	0,00
5	Okenný a dverový plastový dilatčný profil pre hrúbku omietky 9 mm	021 Stavby	m	124,000	2,34	290,04	290,04	0,00
6	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	021 Stavby	m	122,000	2,06	251,81	251,81	0,00
7	Obklad steny sadrokartónom hr. konštrukcie 25 mm, doska štandardná 12,5 mm, vrátane úprav nerovnosti jestvujúceho podkladu	021 Stavby	m2	1 213,100	36,85	44 702,74	44 702,74	0,00
8	Polatmutna vnútorných sten sklokerstítnou mrežkou a celoplytným prílepením	021 Stavby	m2	493,367	5,67	2 797,88	2 797,88	0,00
9	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvlášť konštr. z tŕhla, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	021 Stavby	t	47,007	5,67	266,58	266,58	0,00
10	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodovodným asfaltovým lakom za studena	021 Stavby	m2	492,520	0,29	142,34	142,34	0,00
11	Lak asfaltový ALT-RENO-LAK SN v sudoch	021 Stavby	t	0,369	2 266,66	836,40	836,40	0,00
12	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti tlakovej vode vodovodný NAPP prítravník	021 Stavby	m2	492,520	4,25	2 091,73	2 091,73	0,00
13	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodnú vrstvu hydroizolačných plstí	021 Stavby	m2	566,398	3,37	1 905,93	1 905,93	0,00
14	Zhotovenie dvojvrstvového izol. náteru pod keramikou obklady v interiéri na ploche vodovodnej	021 Stavby	m2	89,730	0,91	81,83	81,83	0,00
15	Náter hydroizolačný, hotový, 25 kg	021 Stavby	kg	107,676	4,74	510,28	510,28	0,00
16	Zhotovenie dvojvrstvového izol. náteru pod keramikou obklady v interiéri na ploche zvládaj	021 Stavby	m2	169,850	1,0			

3	Škatuľa odbočná s viacerom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	021 Stavby	ks	14,000	3,79	52,99	52,99	0,00
4	Krabica KO-125	021 Stavby	ks	14,000	3,74	52,40	52,40	0,00
5	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svorkov.prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	021 Stavby	m	125,000	1,88	234,50	234,50	0,00
6	Plaka uzemňovacia 30x1 mm	021 Stavby	ks	117,500	1,41	165,91	165,91	0,00
7	Typový uzemňovací zariadený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	021 Stavby	ks	12,000	15,11	181,28	181,28	0,00
8	HR-Zemna tyč ZT 2M	021 Stavby	ks	12,000	7,93	95,12	95,12	0,00
9	Zvodový vodič vrátane podpory AlMgSi D=8 mm	021 Stavby	m	220,000	7,82	1 720,40	1 720,40	0,00
10	Dvôt AlMgSi Ø8,00mm	021 Stavby	kg	29,700	6,89	204,75	204,75	0,00
11	Zvodový vodič vrátane podpory FeZn do D10mm	021 Stavby	m	70,000	2,39	167,09	167,09	0,00
12	Dvôt požiarokovný málkky d10,00mm	021 Stavby	kg	43,400	8,15	353,88	353,88	0,00
13	HR-Podpera PV 15	021 Stavby	ks	72,000	1,13	81,65	81,65	0,00
14	HR-Podpera PV 22 hr	021 Stavby	ks	55,000	1,06	58,25	58,25	0,00
15	Zachytávacia tyč vrátane upevnenia na strešný hrebeň - upevnenie do steny do 3 m dĺžky tyče	021 Stavby	ks	9,000	7,70	69,28	69,28	0,00
16	HR-Dřazák DJ 4 h	021 Stavby	ks	9,000	6,42	57,74	57,74	0,00
17	HR-Dřazák DJ 4 d	021 Stavby	ks	9,000	6,42	57,74	57,74	0,00
18	HR-Janica tyč JP15	021 Stavby	ks	9,000	12,16	109,46	109,46	0,00
19	HR-Ochr.zariadenia OS 04	021 Stavby	ks	9,000	2,45	22,01	22,01	0,00
20	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	021 Stavby	ks	80,000	1,86	148,96	148,96	0,00
21	HR-Svorka SR 03	021 Stavby	ks	14,000	2,17	30,35	30,35	0,00
22	HR-Svorka SS	021 Stavby	ks	86,000	1,55	102,30	102,30	0,00
23	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SI, SK, SZ, SR 01, 02)	021 Stavby	ks	83,000	2,66	220,61	220,61	0,00
24	HR-Svorka SK	021 Stavby	ks	2,000	1,27	2,55	2,55	0,00
25	HR-Svorka SZ	021 Stavby	ks	14,000	1,32	18,52	18,52	0,00
26	HR-Svorka SO	021 Stavby	ks	16,000	0,74	11,90	11,90	0,00
27	HR-Svorka SJ 01	021 Stavby	ks	9,000	0,71	6,35	6,35	0,00
28	HR-Svorka SJ 02	021 Stavby	ks	125,000	0,78	9,37	9,37	0,00
29	HR-Svorka SR 02	021 Stavby	ks	30,000	0,87	26,10	26,10	0,00
30	Označenie zvodov štítkami smaltovanú, z umelý hmot	021 Stavby	ks	14,000	0,73	10,19	10,19	0,00
31	Štítko smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	021 Stavby	ks	14,000	0,57	7,94	7,94	0,00
32	Jama pre ulož. Zemiacový tyč ZT 2M	021 Stavby	ks	12,000	18,91	226,86	226,86	0,00
33	Hĺbenka káblový rýh 35 cm široký a 50 cm hĺboký, v zemiine trasy 3	021 Stavby	m	70,000	8,19	573,44	573,44	0,00
34	Ručný zásep nespz. káblový rýh bez ztlm. zariadení, 35 cm široký, 50 cm hĺboký v zemi tr. 3	021 Stavby	m	70,000	1,64	115,01	115,01	0,00
35	Rezané škúry v asfalté alebo betón zariadením na rezanie škúr	021 Stavby	m	21,000	4,41	92,63	92,63	0,00
36	Rozbúrание betónového základu s premiestnením sutiny, zásep jamy, zhutnením a úpravou pláse	021 Stavby	m3	0,800	56,71	45,37	45,37	0,00
37	Rozprestrenie betónu šírky 35cm, hrúbky 20 cm	021 Stavby	m2	3,670	6,30	23,13	23,13	0,00
38	Betón základný	021 Stavby	m3	0,800	100,83	80,66	80,66	0,00
39	Podružný materiál	021 Stavby	%	16,11		96,64	96,64	0,00
40	Murárska výpomoc	021 Stavby	%	3,000	42,21	126,62	126,62	0,00
41	Podiel prídružených výkonov	021 Stavby	%	3,000	42,21	126,62	126,62	0,00
42	Revízia	021 Stavby	sub	1,000	211,73	211,73	211,73	0,00
43	Mimostaviteľskú preprava	021 Stavby	%	1,000	1,26	1,26	1,26	0,00
IM - elektrifikácia						17 731,46	17 731,46	0,00
1	Rúrka obyčajná akrovostužná, ukotvená pod emielom, typ 23 - 36 mm	021 Stavby	m	1 269,000	1,31	1 656,05	1 656,05	0,00
2	Trubka HFX 25 120N, -25 až 105°C, PP, bezholzová	021 Stavby	m	1 269,000	1,17	1 487,27	1 487,27	0,00
3	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, K2 3)	021 Stavby	ks	172,000	1,37	235,47	235,47	0,00
4	Krabica KU 68-1901	021 Stavby	ks	172,000	3,74	643,80	643,80	0,00
5	Vysok. kápies pre ispalčky v murive z tehál do 10 x 10 x 5 cm / KP, KR /	021 Stavby	ks	172,000	2,68	460,62	460,62	0,00
6	Dřazka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vyskvaním,zamurovaním a začistením	021 Stavby	m	639,000	1,33	848,59	848,59	0,00
7	Dřazka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm s vyskvaním,zamurovaním a začistením	021 Stavby	m	170,000	1,59	269,45	269,45	0,00
8	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednofázový - radenie 1	021 Stavby	ks	12,000	4,58	54,98	54,98	0,00
9	Spínač č. 1, IP20	021 Stavby	ks	12,000	5,37	64,43	64,43	0,00
10	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednofázový - radenie 1	021 Stavby	ks	2,000	4,58	9,16	9,16	0,00
11	Spínač č. 1 Legrand Valena 774001, IP44	021 Stavby	ks	2,000	5,82	11,65	11,65	0,00
12	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sínový prepínač - radenie 5	021 Stavby	ks	9,000	5,82	52,32	52,32	0,00
13	Prepínač sínový č.5 Legrand Valena 774405-774451, IP20	021 Stavby	ks	9,000	9,14	82,23	82,23	0,00
14	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prepínač - radenie 6	021 Stavby	ks	16,000	5,92	94,78	94,78	0,00
15	Prepínač striedavý č.6, IP20	021 Stavby	ks	16,000	6,59	105,46	105,46	0,00
16	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prepínač - radenie 6	021 Stavby	ks	3,000	5,92	17,77	17,77	0,00
17	Prepínač striedavý č.6 Legrand Valena 774206, IP44	021 Stavby	ks	3,000	7,10	21,29	21,29	0,00
18	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prepínač - radenie 6	021 Stavby	ks	1,000	5,92	5,92	5,92	0,00
19	Prepínač dvojitý striedavý č.6, IP20	021 Stavby	ks	1,000	7,23	7,23	7,23	0,00
20	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia krížový prepínač - radenie 7	021 Stavby	ks	2,000	5,46	10,93	10,93	0,00
21	Prepínač striedavý č.7 Legrand Valena 774407-774451, IP20	021 Stavby	ks	2,000	10,41	20,82	20,82	0,00
22	Domová zásuvka jadrozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 1 x zapojenie	021 Stavby	ks	76,000	4,70	357,43	357,43	0,00
23	Zásuvka domová jednofázová, Legrand Valena 774396, IP20	021 Stavby	ks	76,000	4,53	342,91	342,91	0,00
24	Domová zásuvka jadrozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	021 Stavby	ks	4,000	4,71	18,84	18,84	0,00
25	Zásuvka domová dvojitá, Legrand Valena 774390, IP20	021 Stavby	ks	4,000	5,77	23,09	23,09	0,00
26	Sporiková prípojka, pre zapistení montáž vč. šlejkvy	021 Stavby	ks	2,000	6,71	13,41	13,41	0,00
27	Sporiková prípojka 3F, 20A, 400V, so signál.dietnava 3425A-0344 B	021 Stavby	ks	2,000	24,69	49,38	49,38	0,00
28	STOP tlačidlo a svietidlo, vč. zapojenia	021 Stavby	ks	1,000	4,41	4,41	4,41	0,00
29	STOP tlačidlo a svietidlo	021 Stavby	ks	1,000	15,09	15,09	15,09	0,00
30	Montáž oceľofekovej rozvodnice do výšky 100 kg	021 Stavby	ks	1,000	50,04	50,04	50,04	0,00
31	Rozvádzač RP	021 Stavby	ks	1,000	394,47	394,47	394,47	0,00
32	Montáž - Svietidlo, LED 6000lm	021 Stavby	ks	5,000	8,14	40,71	40,71	0,00
33	Svietidlo LED stropné, 6000lm	021 Stavby	ks	5,000	57,47	287,36	287,36	0,00
34	Montáž - Svietidlo, 42W, IP20	021 Stavby	ks	36,000	8,14	293,11	293,11	0,00
35	Svietidlo LED panel, IP20, 42W + rám	021 Stavby	ks	36,000	59,92	2 156,98	2 156,98	0,00
36	Montáž - Svietidlo, IP44	021 Stavby	ks	9,000	8,78	79,06	79,06	0,00
37	Svietidlo LED, IP44	021 Stavby	ks	9,000	66,33	596,98	596,98	0,00
38	Montáž - Svietidlo, LED 18W	021 Stavby	ks	25,000	8,14	203,55	203,55	0,00
39	Svietidlo LED nástenné, 18W	021 Stavby	ks	25,000	39,41	985,25	985,25	0,00
40	Montáž - Svietidlo, LED 12W, IP44	021 Stavby	ks	2,000	8,14	16,28	16,28	0,00
41	Svietidlo LED nástenné, 12W, IP44	021 Stavby	ks	2,000	33,53	67,05	67,05	0,00
42	Montáž - Svietidlo, LED 12W, IP44	021 Stavby	ks	5,000	8,14	40,71	40,71	0,00
43	Svietidlo LED nástenné, 12W, IP44	021 Stavby	ks	5,000	33,53	167,63	167,63	0,00
44	Vodné NN a VN v rúrkach CY 6	021 Stavby	m	170,000	0,43	72,93	72,93	0,00
45	Vodné medený CY 6,0 2x45	021 Stavby	m	170,000	0,45	76,18	76,18	0,00
46	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ bezhalogený NZXH E90 2x2,1,5	021 Stavby	m	14,000	0,69	9,70	9,70	0,00
47	Kábel silový medený bezhalogený NZXH E90 2x2,1,5	021 Stavby	m	14,000	2,91	40,75	40,75	0,00
48	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ bezhalogený CXKE-R NZXH-O 2x1,5	021 Stavby	m	42,000	0,69	29,11	29,11	0,00
49	Kábel silový medený bezhalogený NZXH-O 2x1,5	021 Stavby	m	42,000	0,69	29,11	29,11	0,00
50	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ bezhalogený CXKE-R NZXH-O 3x1,5	021 Stavby	m	90,000	0,69	62,37	62,37	0,00
51	Kábel silový medený bezhalogený NZXH-O 3x1,5	021 Stavby	m	90,000	0,62	55,71	55,71	0,00
52	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ bezhalogený CXKE-R NZXH-J 3x1,5	021 Stavby	m	820,000	0,69	568,26	568,26	0,00
53	Kábel silový medený bezhalogený NZXH-J 3x1,5	021 Stavby	m	820,000	0,82	671,58	671,58	0,00
54	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ bezhalogený CXKE-R NZXH-J 3x2,5	021 Stavby	m	581,000	0,78	453,76	453,76	0,00
55	Kábel silový medený bezhalogený NZXH-J 3x2,5	021 Stavby	m	581,000	1,22	710,56	710,56	0,00
56	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ bezhalogený CXKE-R NZXH-J 5x4	021 Stavby	m	6,000	1,65	9,89	9,89	0,00
57	Kábel silový medený bezhalogený NZXH-J 5x4	021 Stavby	m	6,000	2,89	17,32	17,32	0,00
58	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne ukotvený CVKY-CVKYm 750 V 5x10	021 Stavby	m	45,000	2,34	105,30	105,30	0,00
59	Kábel silový medený CVKY-J 5x10	021 Stavby	m	45,000	4,36	196,02	196,02	0,00
60	Svorkovnica pre doplnkové pospájanie v krabici, montáž svorkovnice, zapojenie vodičov na svorky /EPS/	021 Stavby	ks	1,000	15,63	15,63	15,63	0,00
61	Ekvipotenciálna svorkovnica pre doplnkové pospájanie, dopl. Materiál	021 Stavby	ks	1,000	31,48	31,48	31,48	0,00
62	Svorkovnica pre hlavné pospájanie v krabici, montáž svorkovnice, zapojenie vodičov na svorky	021 Stavby	ks	1,000	15,63	15,63	15,63	0,00
63	Svorkovnica pre hlavné pospájanie, dopl. materiál	021 Stavby	ks	1,000	28,18	28,18	28,18	0,00
64	Svorka na potrub. "Bernard" včít. páskou(bez vodiča a pripoj. vodiča)	021 Stavby	ks	5,000	5,37	26,87	26,87	0,00
65	Svorka BARNARD + medený pásk dĺžky 750mm	021 Stavby	ks	5,000	1,78	8,89	8,89	0,00
66	Ukotchovanie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	021 Stavby	ks	10,000	4,64	46,38	46,38	0,00
67	C-Kábelové oku CU 10x6 KU	021 Stavby	ks	10,000	0,87	8,70	8,70	0,00
68	Hĺbenka káblový rýh 35 cm široký a 50 cm hĺboký, v zemiine trasy 3	021 Stavby	m	40,000	8,19	327,68	327,68	0,00
69	Ručný zásep nespz. káblový rýh bez ztlm. zariadení, 35 cm široký, 50 cm hĺboký v zemi tr. 3	021 Stavby	m	40,000	1,58	63,20	63,20	0,00
70	Fólia červená v m	021 Stavby	m	40,000	0,09	3,52	3,52	0,00
71	Dřavná výpencová zmes 0-4	021 Stavby	t	4,620	15,75	72,78	72,78	0,00
72	Podružný materiál	021 Stavby	%	6,000	95,02	570,09	570,09	0,00
73	Murárska výpomoc	021 Stavby	%	3,000	78,22	234,65	234,65	0,00
74	Podiel prídružených výkonov	021 Stavby	%	3,000	78,22	234,65	234,65	0,00
75	Mimostaviteľskú preprava	021 Stavby	%	1,000	78,22	78,22	78,22	0,00
76	Revízia elektrickej inštalácie a zariadení	021 Stavby	sub	1,000	365,49	365,49	365,49	0,00
77	Kusová skúška rozvádzača	021 Stavby	sub	1,000	126,03	126,03	126,03	0,00
IP - Prípojka vody						1 605,82	1 605,82	0,00
1	Výčinenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine v teréne	021 Stavby	km	0,018				

5	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4 (na pozemku investora, upresni pri realizácii)	021 Stavby	m3	20,700	0,40	8,34	8,34	0,00
6	Uloženie zeminy do nádsopy s urovňami	021 Stavby	m3	20,700	0,73	15,13	15,13	0,00
7	Zásyp zhutnený ján, rýh, šachtí alebo okolo objektu -zemina z výkopov	021 Stavby	m3	22,500	29,69	668,09	668,09	0,00
8	Obrys potrubia bez prechodna zpatyany	021 Stavby	m3	16,200	27,92	452,24	452,24	0,00
9	Štrkopiesok 0-32 N1	021 Stavby	m3	16,200	17,01	275,63	275,63	0,00
10	Zhotovenie prestupov v základoch	021 Stavby	kus	3,000	88,22	264,67	264,67	0,00
11	Lážko pod potrubie, stoky v otvorenom výkopke z piesku a štrkopiesku	021 Stavby	kus	5,400	40,49	218,67	218,67	0,00
12	Napojenie na potvorený kanalizačný, vrátane výrezu potrubia a utiesnenia	021 Stavby	kus	1,000	88,22	88,22	88,22	0,00
13	Kolekno kanalizačné PVC - 160x45	021 Stavby	kus	2,000	3,61	7,21	7,21	0,00
14	Montáž potrubia z íkalových ríroek z tvrdého PVC d 160, tesnených gumovým krúžkom	021 Stavby	m	50,000	1,09	54,50	54,50	0,00
15	Rúrka PVC odpadová hadľová d 160x3,2x1000	021 Stavby	kus	50,000	5,29	264,65	264,65	0,00
16	Montáž tvaroviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkopke do DN 160	021 Stavby	kus	13,000	2,08	27,04	27,04	0,00
17	Kolekno kanalizačné PVC d160 60°	021 Stavby	kus	3,000	3,73	11,19	11,19	0,00
18	Odbočky kanalizačné PVC d160/160 mm	021 Stavby	kus	1,000	4,11	4,11	4,11	0,00
19	Presuva kanalizačný PVC - šachtová d 160mm	021 Stavby	kus	9,000	20,92	188,29	188,29	0,00
20	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	021 Stavby	m	50,000	2,14	107,15	107,15	0,00
21	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 400, DN potrubia 160, tlak 12,5 v hl. 850 do 1200 mm	021 Stavby	kus	4,000	63,90	255,59	255,59	0,00
22	Revíznia šachta plastová DN400	021 Stavby	kus	4,000	128,55	514,21	514,21	0,00
23	Odsadenie podkopov ľatnových, oceňových s rámon nad 50 do 100 kg	021 Stavby	kus	4,000	13,95	55,79	55,79	0,00
24	Práky vstupné krížové pldy	021 Stavby	kus	4,000	29,85	119,40	119,40	0,00
25	Obchádzanie potrubia z betónu tr. R7,5 (C8/10) v otvor. výkopke	021 Stavby	m3	9,000	100,83	90,74	90,74	0,00
26	Presun hmot	021 Stavby	t	40,036	25,72	1 029,85	1 029,85	0,00
1R - Zdravotechnické inšt...						51 746,81	51 746,81	0,00
1	Hĺbenie rýh šírkou do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	021 Stavby	m3	30,000	8,19	245,76	245,76	0,00
2	Prídatok za ľapivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	021 Stavby	m3	30,000	1,01	30,24	30,24	0,00
3	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m - 50%	021 Stavby	m3	15,000	38,05	570,74	570,74	0,00
4	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4 (na pozemku investora, upresni pri realizácii)	021 Stavby	m3	16,200	0,40	6,48	6,48	0,00
5	Uloženie zeminy do nádsopy s urovňami	021 Stavby	m3	18,000	0,73	13,16	13,16	0,00
6	Zásyp zhutnený ján, rýh, šachtí alebo okolo objektu -zemina z výkopov	021 Stavby	m3	12,000	29,69	356,32	356,32	0,00
7	Obrys potrubia bez prechodna zpatyany	021 Stavby	m3	13,500	27,92	376,87	376,87	0,00
8	Štrkopiesok 0-32 N1	021 Stavby	kus	13,500	17,01	229,69	229,69	0,00
9	Zhotovenie prestupov v základoch	021 Stavby	kus	18,000	88,22	1 588,00	1 588,00	0,00
10	Lážko pod potrubie, stoky v otvorenom výkopke z piesku a štrkopiesku	021 Stavby	m3	4,500	40,49	182,22	182,22	0,00
11	Zaplnenie prestupov potrubia stenou a základom tŕnolom (upresni pri realizácii)	021 Stavby	kus	18,000	12,60	226,85	226,85	0,00
12	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upewn. sponou potr. DN 16	021 Stavby	m	155,000	4,74	734,55	734,55	0,00
13	Izolácia hadcová	021 Stavby	m	155,000	1,10	169,88	169,88	0,00
14	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upewn. sponou potr. DN 20	021 Stavby	m	160,000	4,97	794,56	794,56	0,00
15	Izolácia hadcová	021 Stavby	m	160,000	1,32	211,68	211,68	0,00
16	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upewn. sponou potr. DN 25	021 Stavby	m	50,000	4,97	248,30	248,30	0,00
17	Izolácia hadcová	021 Stavby	m	50,000	1,55	77,50	77,50	0,00
18	Presun hmot pre izolácie tepelne v objektloch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,011	16,96	0,19	0,19	0,00
19	Potrubie kanál. z PVC-U rúr hadľových odpadné D 110x2,2, vrátane tvaroviek	021 Stavby	m	25,000	10,84	270,98	270,98	0,00
20	Potrubie kanál. z PVC rúr pŕipojovacie D 50x1,8, vrátane tvaroviek	021 Stavby	m	42,000	8,86	371,91	371,91	0,00
21	Potrubie kanál. odpadné 110x4,2 kŕaté v zemi, vrátane tvaroviek	021 Stavby	m	45,000	17,23	775,49	775,49	0,00
22	Potrubie kanál. odpadné 125x4,9 kŕaté v zemi, vrátane tvaroviek	021 Stavby	m	15,000	23,86	357,83	357,83	0,00
23	Potrubie kanál. odpadné 160x6,2 kŕaté v zemi, vrátane tvaroviek	021 Stavby	m	11,000	25,91	284,99	284,99	0,00
24	Vývedenie a upewnenie kanál. výstupník D 50x1,8 (U, S, D)	021 Stavby	kus	15,000	3,09	46,28	46,28	0,00
25	Vývedenie a upewnenie kanál. výstupník D 110x2,3 (výlevka, WC)	021 Stavby	kus	11,000	4,58	50,35	50,35	0,00
26	Odbočky žlab s kŕycin rotlrom a zápisokovosou uzávierkou HL60 - sprcha	021 Stavby	kus	1,000	90,74	90,74	90,74	0,00
27	Montáž kanalizačných tvaroviek	021 Stavby	kus	39,000	1,61	62,83	62,83	0,00
28	Tvarovka PVC čistiaca kanalizačná d 110mm	021 Stavby	kus	13,000	18,05	234,62	234,62	0,00
29	Zátka DN110	021 Stavby	kus	13,000	0,78	10,15	10,15	0,00
30	Hĺbenie ventilačnŕ privetvaca HL900 DN 50/70/100	021 Stavby	kus	13,000	55,51	721,57	721,57	0,00
31	Skúška tesnosti kanalizačnŕ vodou do DN 125	021 Stavby	m	127,000	0,86	109,35	109,35	0,00
32	Skúška tesnosti kanalizačnŕ vodou DN 125-200	021 Stavby	m	12,000	1,10	12,11	12,11	0,00
33	Presun hmot pre vnút. kanalizačnŕ v objektloch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,652	24,56	16,01	16,01	0,00
34	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11553 DN 20	021 Stavby	m	50,000	14,12	705,80	705,80	0,00
35	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11553 DN 25	021 Stavby	m	30,000	15,50	465,06	465,06	0,00
36	Potrubie vodovodné plasthmíkové DN15, vrátane tvaroviek	021 Stavby	m	155,000	9,95	1 541,94	1 541,94	0,00
37	Potrubie vodovodné plasthmíkové DN20, vrátane tvaroviek	021 Stavby	m	110,000	12,80	1 407,45	1 407,45	0,00
38	Potrubie vodovodné plasthmíkové DN25, vrátane tvaroviek	021 Stavby	m	20,000	17,19	343,84	343,84	0,00
39	Montáž zariadenia pre magnetickŕ úpravu vody	021 Stavby	kus	1,000	135,94	135,94	135,94	0,00
40	Úpravná vody (podľa PD)	021 Stavby	kus	1,000	453,12	453,12	453,12	0,00
41	Regeneračná soľ 25kg	021 Stavby	kus	3,000	98,31	294,92	294,92	0,00
42	Neutralizačný granúl 8kg	021 Stavby	kus	1,000	258,37	258,37	258,37	0,00
43	Neutralizačný granúl 8kg	021 Stavby	kus	1,000	29,24	29,24	29,24	0,00
44	Arm. vod. s 1 závitom, nástena K 247 pre vŕt. ventí G 1/2	021 Stavby	kus	11,000	4,65	51,16	51,16	0,00
45	Arm. vod. s 1 závitom, nástena K 247 pre batériu G 1/2x150mm	021 Stavby	gŕ	17,000	5,37	91,27	91,27	0,00
46	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	021 Stavby	kus	4,000	3,08	12,32	12,32	0,00
47	Kolík pŕnca v vypisťáči DN 15	021 Stavby	kus	4,000	12,35	49,40	49,40	0,00
48	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	021 Stavby	kus	18,000	3,79	68,29	68,29	0,00
49	Ťlakomer menší	021 Stavby	kus	3,000	13,67	41,02	41,02	0,00
50	Ventí uzatvárací DN20	021 Stavby	kus	7,000	14,62	102,34	102,34	0,00
51	Filter jemný s vstavaným redukčným ventilom FK06 DN20	021 Stavby	kus	1,000	64,74	64,74	64,74	0,00
52	Ventí posný 3/4"	021 Stavby	kus	4,000	28,48	113,93	113,93	0,00
53	Termostatckŕ zmešľavací ventí DN20	021 Stavby	kus	2,000	72,76	145,52	145,52	0,00
54	Kŕepka spínací 3/4"	021 Stavby	kus	1,000	64,02	64,02	64,02	0,00
55	Požiarnŕ prísúh. hydrantová skŕňa s výehr. C 52 s nast.	021 Stavby	kus	1,000	390,70	390,70	390,70	0,00
56	Ťlaková skúška vodov. potrubia zvisťového DN 50	021 Stavby	m	365,000	0,63	229,22	229,22	0,00
57	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	021 Stavby	m	365,000	0,75	275,21	275,21	0,00
58	Presun hmot pre vnút. vodovod v objektloch výšky do 6 m	021 Stavby	t	1,518	25,72	39,05	39,05	0,00
59	Montáž zábradŕ zvisťového do Ťabých stŕn s kovovou konštrukciou	021 Stavby	kus	9,000	70,63	636,38	636,38	0,00
60	WC zvisťové kombinované, montážny prvok pre zvisťové WC odvládanie spredu, dŕadŕo (podľa PD)	021 Stavby	kus	3,000	217,82	653,46	653,46	0,00
61	WC detské zvisťové kombinované, montážny prvok pre zvisťové WC odvládanie spredu, doska, Ťadŕdŕo (podľa PD)	021 Stavby	kus	6,000	112,93	677,55	677,55	0,00
62	Montáž umývadiel keramických	021 Stavby	kus	10,000	31,29	312,94	312,94	0,00
63	Umývadlo keramické 50x80cm (podľa PD)	021 Stavby	kus	5,000	84,58	422,90	422,90	0,00
64	Umývadlo keramické detské 40x31cm (podľa PD)	021 Stavby	kus	5,000	73,25	366,25	366,25	0,00
65	Montáž, zisťena sprechová	021 Stavby	kus	1,000	19,76	19,76	19,76	0,00
66	Zisťena sprechová (podľa PD)	021 Stavby	kus	1,000	100,20	100,20	100,20	0,00
67	Montáž drezu jednolideho	021 Stavby	kus	3,000	12,45	37,36	37,36	0,00
68	Drez jednolidechnŕ (podľa výberu investora)	021 Stavby	kus	3,000	129,31	387,93	387,93	0,00
69	Montáž drezu dvojitŕch	021 Stavby	kus	1,000	14,22	14,22	14,22	0,00
70	Dvojitŕch (podľa výberu investora)	021 Stavby	kus	1,000	184,76	184,76	184,76	0,00
71	Montáž výleviek keramických	021 Stavby	kus	2,000	227,66	455,33	455,33	0,00
72	Výlevka keramická zo zadŕnŕch odšokom	021 Stavby	kus	2,000	172,61	345,23	345,23	0,00
73	Mŕieška ku výlevke	021 Stavby	kus	2,000	15,38	30,75	30,75	0,00
74	Ventí stojankový G 1/2 štandardná kvalita	021 Stavby	kus	5,000	5,36	26,78	26,78	0,00
75	Ventí rohový z pŕipojovacie rúroky T 70 G 1/2 - výlevka, drez, umývadlo	021 Stavby	kus	16,000	5,67	90,74	90,74	0,00
76	Pŕipojovacia ľadŕnka z pŕipojovacie rúroky T 69 G 1/2 (výlevka, umývadlo, drez.)	021 Stavby	kus	15,980	255,79	255,79	255,79	0,00
77	Montáž ventilov rohových z pŕipojovacie rúroky D 1/2 (WC)	021 Stavby	kus	9,000	3,20	28,81	28,81	0,00
78	Ventí rohový RV 1/2	021 Stavby	kus	9,000	6,57	59,09	59,09	0,00
79	Rúrka pŕipojovacia	021 Stavby	kus	9,000	1,20	10,77	10,77	0,00
80	Montáž batŕie umŕv. a drez. výlevka	021 Stavby	kus	17,000	101,97	1 733,54	1 733,54	0,00
81	Vŕtkové armatúry - umŕvadňá batŕia zmešľavacia - umŕvadlo pre dospŕýchŕ (podľa PD)	021 Stavby	kus	5,000	100,15	500,76	500,76	0,00
82	Vŕtkové armatúry - umŕvadňá stojanková batŕia - umŕvadlo pre deti (podľa PD)	021 Stavby	kus	5,000	93,58	467,90	467,90	0,00
83	Vŕtkové armatúry - drezová batŕia stojanková	021 Stavby	kus	5,000	93,58	467,90	467,90	0,00
84	Vŕtkové armatúry - nástenná batŕia zmešľavacia - výlevka (podľa PD)	021 Stavby	kus	2,000	106,12	212,24	212,24	0,00
85	Montáž batŕie sprech. nŕsten.	021 Stavby	kus	1,000	15,83	15,83	15,83	0,00
86	Vŕtkové armatúry - sprechová batŕia zmešľavacia (podľa PD)	021 Stavby	kus	1,000	106,18	106,18	106,18	0,00
87	Montáž zápis. uzávierok drez. výlevka, umývadlo	021 Stavby	kus	17,000	2,81	47,79	47,79	0,00
88	Úzávierka zápisová	021 Stavby	kus	17,000	59,63	1 013,64	1 013,64	0,00
89	Montáž zápis. uzávierok U sŕínov	021 Stavby	kus	4,000	2,96	11,85	11,85	0,00
90	Sŕífn ľevkovŕ - okŕievac, kŕotl	021 Stavby	kus	4,000	40,63	162,53	162,53	0,00
91	Montáž dvŕroek kovových ľukovŕch 300/300 mm	021 Stavby	kus	13,000	1,58	20,48	20,48	0,00
92	Dŕievka ľevce	021 Stavby	kus	13,000	6,60	85,85	85,85	0,00
93	Presun hmot pre zariad. podmety v objektloch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,332	25,51	13,57	13,57	0,00
94	Montáž solného kolektoru na Ťknej stŕeche	021 Stavby	kus	2,000	1 764,45	3 528,90	3 528,90	0,00
95	Kolektor Vitosol 300-3 m2	021 Stavby	kus	2,000	1 315,78	2 631,55	2 631,55	0,00
96	Sada montážna-upewňovacia na stŕechy ľákne	021 Stavby	kus	2,000	240,72	481,44	481,44	0,00
97								

4	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kamennia (začlenený vef. 0-8 mm	021 Stavby	m2	114,230	2,66	303,74	303,74	0,00
5	Podklad alebo kryt z kamennia hrubého drevného vef. 32-63 mm (vibr štik) po zhut. hr. 150 mm	021 Stavby	m2	125,653	7,48	940,14	940,14	0,00
6	Podklad alebo kryt z kamennia hrubého drevného vef. 32-63 mm (vibr štik) po zhut. hr. 300 mm	021 Stavby	m2	125,653	13,80	1 734,01	1 734,01	0,00
7	Podklad zo štukových vef. 16-32 mm z rozprestretím a zhutnením, po zhutení hr. 150 mm	021 Stavby	m2	114,230	4,98	568,75	568,75	0,00
8	Kladenie gumovej dlažby 500 x 500 x 45 mm	021 Stavby	m2	114,230	4,66	532,08	532,08	0,00
9	Dlažba gumová 500x50x45 mm	021 Stavby	m2	114,230	37,12	4 239,99	4 239,99	0,00
10	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do kôlka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	021 Stavby	m	28,410	4,34	123,33	123,33	0,00
11	Obrubník parkový, hĺbka 1000x50x20 mm, sivá	021 Stavby	ks	28,094	2,12	60,75	60,75	0,00
12	Lôžko pod obrubníky, krajiny alebo obruby z dlažbových kockou zo suchého betónu tr. C 12/15	021 Stavby	m3	9,138	65,54	598,88	598,88	0,00
13	Presun hmot pre pozemné komunikácie s krytom z kamennia (8222, 8225) akcia/výk. dlhky objektu	021 Stavby	t	213,734	2,26	483,89	483,89	0,00
SO-03 - detské ihrisko						7 395,58	7 395,58	0,00
1	Osadenie odpadkového kôša do betonovej pútky	021 Stavby	ks	1,000	12,14	12,14	12,14	0,00
2	Kôš odpadový, štvorcový pódory, hliník, oceľ, HDPE	021 Stavby	ks	1,000	286,36	286,36	286,36	0,00
3	Montáž detských zostav malej z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pántiek	021 Stavby	suh.	1,000	603,31	603,31	603,31	0,00
4	Zostava bezdrôžbová, herna, rozmer 7250x4300 mm, plocha 26 m2, hliník, oceľ, HDPE	021 Stavby	ks	1,000	1 918,97	1 918,97	1 918,97	0,00
5	Montáž detských hračiek z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pántiek	021 Stavby	suh.	2,000	321,16	642,32	642,32	0,00
6	Hojáčka pružinová - koník, farba čierne-žltá, rozmer 108x30 mm, oceľ/plast	021 Stavby	suh.	2,000	294,27	588,54	588,54	0,00
7	Montáž pieskoviska z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pántiek	021 Stavby	suh.	2,000	150,25	300,49	300,49	0,00
8	Pieskovisko, rozmer 2500x2500x310 mm, hliník	021 Stavby	ks	2,000	901,10	1 802,21	1 802,21	0,00
9	Osadenie parkovej lavicky so zaštitovaním nôh	021 Stavby	ks	3,000	20,10	60,31	60,31	0,00
10	Lavica, konštrukcia hliník, oceľ, HDPE, rozmer 1200x600x460 mm	021 Stavby	ks	3,000	384,85	1 154,56	1 154,56	0,00
11	Presun hmot pre sadové/údrž. a krajinné úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislých presunov	021 Stavby	t	4,650	5,67	26,37	26,37	0,00
4A - variant A						20 145,68	20 145,68	0,00
1	Výkop rybníka do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	021 Stavby	m3	28,587	8,19	234,19	234,19	0,00
2	Príplatok k cene za leivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm započítaných i nezapočítaných s urovňovaním dna v hornine 3	021 Stavby	m3	28,587	1,01	28,82	28,82	0,00
3	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 sidižných - ručným náradím	021 Stavby	m3	0,878	65,00	57,07	57,07	0,00
4	Príplatok za leivosť pri hĺbení rýh i do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	021 Stavby	m3	0,878	12,99	11,41	11,41	0,00
5	Vodorovné premiestnenie výkopu po spojenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	021 Stavby	m3	29,465	1,62	47,62	47,62	0,00
6	Násp pod základovú konštrukciu so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	021 Stavby	m3	0,088	40,46	3,56	3,56	0,00
7	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	021 Stavby	m3	3,223	88,22	284,34	284,34	0,00
8	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	021 Stavby	m3	19,335	100,83	1 949,47	1 949,47	0,00
9	Výstuže základových pásov z ocele 10505	021 Stavby	t	1,867	1 235,12	2 305,96	2 305,96	0,00
10	Výstuže základových pásov zo želez. siete KARI: Q 283 rozmer siete 6x2,2 m, veľkosť oka 100x100 mm, drôt D 6/6 mm	021 Stavby	t	2,110	1 235,12	2 606,09	2 606,09	0,00
11	Betón základových pántiek, prostý tr. C 20/25	021 Stavby	m3	0,737	100,83	74,31	74,31	0,00
12	D+M Oplotenie variant A - z trémie s betónovou výplňou	021 Stavby	m3	15,500	257,00	3 983,50	3 983,50	0,00
13	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	021 Stavby	m2	1,680	2,94	4,94	4,94	0,00
14	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 20 mm	021 Stavby	m2	1,764	4,46	7,87	7,87	0,00
15	Presun hmot pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehl, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	021 Stavby	t	94,333	5,67	534,96	534,96	0,00
16	Montáž oplotenia panelového z plechu na stĺpky výšky do 2,2 m	021 Stavby	m	100,470	1,23	123,58	123,58	0,00
17	Panel 3D, veľkosť oka 200x50 mm, vď.1,4x2,50 m, poplatovaný za pozinkovaný oceľ, pre panelový plotový systém	021 Stavby	m	41,293	48,49	2 002,30	2 002,30	0,00
18	Osadenie stĺpka pre plotovú panelovú plotu, s výškou do 2 m na oceľový platňu	021 Stavby	ks	48,000	6,09	292,08	292,08	0,00
19	Stĺpek JAKL, výška 1,4 m, poplatovaný na pozinkovanej oceľ, pre panelový plotový systém, 60x40 mm	021 Stavby	ks	48,000	25,49	1 223,38	1 223,38	0,00
20	Platňa pre stĺpek nasadzovaná na prísudkovú 138x126x5 mm - 4 otvory, pre panelový plotový systém	021 Stavby	ks	48,000	22,33	1 071,60	1 071,60	0,00
21	Montáž vrtná a vrtník k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpky oceťové, s plochou jednotlivú do 2 m2	021 Stavby	ks	13,802	13,82	17,82	17,82	0,00
22	Bránka jednotlivá, tzv. 1,2x1,70 m, poplatovaný na pozinkovanej oceľ, pre panelový plotový systém	021 Stavby	ks	1,000	1 276,08	1 276,08	1 276,08	0,00
23	Montáž vrtná a vrtník k oploteniu osadzovaných na stĺpky oceťové, s plochou jednotlivú nad 6 do 8 m2	021 Stavby	ks	1,000	35,45	35,45	35,45	0,00
24	Posuvná brána samonosná, tzv. 4,5x1,7 m, poplatovaný na pozinkovanej oceľ, pre panelový plotový systém	021 Stavby	ks	1,000	1 903,80	1 903,80	1 903,80	0,00
25	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,700	45,02	31,51	31,51	0,00
26	Montáž zvislice vodotesného na stred napätie 24 až 90 V, motáz, pripojenie, preskúšanie	021 Stavby	ks	1,000	11,05	11,05	11,05	0,00
27	Zvislica bezdrôžový DB 268	021 Stavby	ks	1,000	26,85	26,85	26,85	0,00
4B - variant B						3 733,83	3 733,83	0,00
1	Hĺbenie ján v hornine tr.3 sidižných - ručným náradím	021 Stavby	m3	6,552	50,58	331,39	331,39	0,00
2	Príplatok za leivosť pri hĺbení ján ručným náradím v hornine tr. 3	021 Stavby	m3	6,552	10,12	66,33	66,33	0,00
3	Vodorovné premiestnenie výkopu z horniny 1-4 nad 20-50m	021 Stavby	m3	6,552	1,55	10,17	10,17	0,00
4	Násp pod základovú konštrukciu so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	021 Stavby	m3	0,504	38,08	19,19	19,19	0,00
5	Osadenie základu železobetónového so zaštitovaním pásky o objeme do 0,30 m3	021 Stavby	ks	18,000	36,15	650,72	650,72	0,00
6	Stĺpek betónový plotový prechodový hĺbkový, pre plot výšky 2000 mm, želez. 120x115x2770 mm	021 Stavby	ks	18,000	17,62	317,07	317,07	0,00
7	Osadenie dosiek plotových železobetónových prefabrikovaných do drážok stĺpkov nasucho pri rozmere dosiek 2500x40x1950 mm	021 Stavby	m2	8,288	8,24	68,29	68,29	0,00
8	Doska betónová plotová soklová jednoramenná vzorovaná, kvadr. 1950x250x40 mm, sivá	021 Stavby	ks	17,000	8,99	152,83	152,83	0,00
9	Osadenie dosiek plotových železobetónových prefabrikovaných do drážok stĺpkov nasucho pri rozmere dosiek 5000x40x1950 mm	021 Stavby	m2	66,300	4,29	284,43	284,43	0,00
10	Doska betónová plotová rovná jednoramenná vzorovaná, kvadr. 1950x500x40 mm, sivá	021 Stavby	ks	68,000	25,21	1 714,01	1 714,01	0,00
11	Presun hmot pre obj.8152, 8153,8159,vzávisl. nosní konštr. z tehl, tvárnic, blokov výšky do 10 m	021 Stavby	t	20,914	5,67	118,60	118,60	0,00
4C - hracie práce						2 456,77	2 456,77	0,00
1	Bíranie základov alebo vybitanie otvorov plochy nad 4 m2 betónu prostého alebo prechodného kameňom, -2,400000	021 Stavby	m3	1,575	56,71	89,33	89,33	0,00
2	Bíranie muriva alebo vybitanie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,400000	021 Stavby	m3	9,014	69,32	624,83	624,83	0,00
3	Bíranie muriva alebo vybitanie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového pilínov, -2,400000	021 Stavby	m3	1,688	25,21	42,55	42,55	0,00
4	Výbranie kovových aťrov latových alebo nitovaných, -1,000000	021 Stavby	t	0,500	51,52	25,76	25,76	0,00
5	Rozobratie plotový výšky do 250 cm, z drôtového plotu alebo z plotu, -0,010000	021 Stavby	m	169,470	5,13	561,80	561,80	0,00
6	Vodorovné premiestnenie sútny na skládku s naložením z ložením nad 2000 do 3000 m	021 Stavby	t	30,745	4,19	128,67	128,67	0,00
7	Príplatok za každých ďalších i začiatých 1000 m po spojenej ceste pre vodorovné premiestnenie sútny	021 Stavby	t	30,745	0,49	15,13	15,13	0,00
8	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	021 Stavby	t	30,745	31,51	968,71	968,71	0,00
SO-05 - ostatné areály ...						13 093,36	13 093,36	0,00
1	Odstriehanie omnice s vodor. premietn. na bromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	021 Stavby	m3	33,661	1,04	35,04	35,04	0,00
2	Vodorovné premiestnenie výkopu po spojenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	021 Stavby	m3	33,661	1,62	54,40	54,40	0,00
3	Uloženie a hrubé rozčistenie výkopu bez zhutnenia v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m3	138,959	11,10	1 542,68	1 542,68	0,00
4	Zhutnenie podlažia z rautej horniny 1 až 4 pod náspy, z horniny sidižných do 92 % PS s neisidižných	021 Stavby	m3	168,305	0,22	36,69	36,69	0,00
5	Zhotovenie výstuže základových dosiek zo zviazaných síti a KARI síti	021 Stavby	t	0,049	217,07	10,64	10,64	0,00
6	Sieť KARI akost BSt 500M KA 16 DIN 488 rozmer siete 3x2 m, veľkosť oka 100x100 mm, drôt D 4/4 mm	021 Stavby	m2	28,463	2,10	59,89	59,89	0,00
7	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1:5 - šírky od 0 do 3 m	021 Stavby	m2	126,500	0,61	76,53	76,53	0,00
8	Geotextília polypropylénová námetná Typur SF 40, 1 2100 mm, dĺ. 150 m vhodná na filtráciu, stabilizáciu pôdy, ako separačná vrstva v obrubách	021 Stavby	m2	129,030	0,96	126,19	126,19	0,00
9	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kamennia (začlenený vef. 32-63 mm	021 Stavby	m2	245,683	2,66	2 456,77	2 456,77	0,00
10	Príplatok z l.f. 100mm hrubky podkladu alebo kôlka nad 100mm z kamennia (začlenený v=20 mm)	021 Stavby	m2	184,800	0,34	61,91	61,91	0,00
11	Podklad alebo kryt z kamennia hrubého drevného vef. 32-63 mm (vibr štik) po zhut. hr. 150 mm	021 Stavby	m2	104,500	7,48	781,87	781,87	0,00
12	Podklad alebo kryt z kamennia hrubého drevného vef. 32-63 mm (vibr štik) po zhut. hr. 300 mm	021 Stavby	m2	176,319	13,80	2 432,20	2 432,20	0,00
13	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	021 Stavby	m2	160,290	4,98	798,08	798,08	0,00
14	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	021 Stavby	m2	24,490	11,39	278,93	278,93	0,00
15	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácie pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením kôlka z kamennia hr. 30 mm	021 Stavby	m2	138,730	12,35	1 713,45	1 713,45	0,00
16	Dlažba betónová , rozmer 200x100x60 mm, sivá	021 Stavby	m2	141,505	12,85	1 817,63	1 817,63	0,00
17	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácie pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením kôlka z kamennia hr. 30 mm	021 Stavby	m2	24,750	13,53	334,89	334,89	0,00
18	Dlažba betónová , rozmer 200x100x60 mm, sivá	021 Stavby	m2	25,245	15,80	398,80	398,80	0,00
19	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do kôlka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	021 Stavby	m	86,190	4,34	374,15	374,15	0,00
20	Obrubník parkový, hĺbka 1000x50x20 mm, sivá	021 Stavby	ks	170,861	2,06	351,78	351,78	0,00
21	Lôžko pod obrubníky, krajiny alebo obruby z dlažbových kockou zo suchého betónu tr. C 12/15	021 Stavby	m3	6,935	73,35	508,70	508,70	0,00
22	Presun hmot pre pozemné komunikácie s krytom z kamennia (8222, 8225) akcia/výk. dlhky objektu	021 Stavby	t	298,059	2,26	674,81	674,81	0,00
23	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti neposuvu fóliou položenou voľne na ploche zvislej	021 Stavby	m2	119,388	2,96	352,79	352,79	0,00
24	Nápošá HDPE fólia, výška nosu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radionovou ochranou, pre spodnú stavbu	021 Stavby	m2	137,296	1,38	189,47	189,47	0,00
25	Presun hmot pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,284	28,63	8,13	8,13	0,00
6A - stavebné čer						7 875,44	7 875,44	0,00
1	Odstriehanie omnice s vodor. premietn. na bromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	021 Stavby	m3	9,196	1,04	9,57	9,57	0,00
2	Vodorovné premiestnenie výkopu po spojenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	021 Stavby	m3	9,196	1,62	14,86	14,86	0,00
3	Uloženie a hrubé rozčistenie výkopu bez zhutnenia v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m3	13,895	11,10	154,24	154,24	0,00
4	Začistenie trávniky vo vegetačných prefabrikátoch výšvom semená v rovine alebo vo svahu do 1:5	021 Stavby	m2	138,959	2,61	362,80	362,80	0,00
5	Ovívá tráv - trávové semeno	021 Stavby	kg	4,294	7,19	30,88	30,88	0,00
6	Plošná úprava terénu pri nerovnomernosti terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	138,959	0,91	126,45	126,45	0,00
7	Obrábene pôdy prekopávaním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	138,959	0,52	7		

14	Ovocní krky a stromy: malina, velkoř a obvod kmeňa 20-30 cm	021 Stavby	ks	3,000	9,44	28,32	28,32	0,00
15	Ovocní krky a stromy: ríbeža, velkoř a obvod kmeňa 20-30 cm	021 Stavby	ks	6,000	18,26	109,57	109,57	0,00
16	Ovocní krky a stromy: čerňka bztřmóv, velkoř a obvod kmeňa 20-30 cm	021 Stavby	ks	3,000	17,00	51,01	51,01	0,00
17	Ovocní krky a stromy: josta, velkoř a obvod kmeňa 20-30 cm	021 Stavby	ks	5,000	6,92	34,60	34,60	0,00
18	Opjavní rastliny: vavřina řarhunda, velkoř a obvod kmeňa 20-30 cm	021 Stavby	ks	2,000	20,15	40,31	40,31	0,00
19	Opjavní rastliny: parthenocarna tricuipulata, velkoř a obvod kmeňa 20-30 cm	021 Stavby	ks	4,000	15,12	60,50	60,50	0,00
20	Liatná stromy: Fraxinus Ornus "Mecek", velkoř a obvod kmeňa 14-16 cm	021 Stavby	ks	1,000	50,67	50,67	50,67	0,00
21	Liatná stromy: Carpinus Betulus "Fastigata", velkoř a obvod kmeňa 12-14 cm	021 Stavby	ks	2,000	61,76	123,51	123,51	0,00
22	Liatná stromy: Crataegus monogyna, velkoř a obvod kmeňa 12-14 cm	021 Stavby	ks	1,000	10,08	10,08	10,08	0,00
23	Báľkňat stromy: Pánu Mago "Cokomars", velkoř a obvod kmeňa 80-100 cm	021 Stavby	ks	1,000	8,15	8,15	8,15	0,00
24	Liatná krky: Corylus Avellana, velkoř a obvod kmeňa 150 cm	021 Stavby	ks	1,000	12,98	12,98	12,98	0,00
25	Liatná krky: Philadelphus Coronatus, velkoř a obvod kmeňa 60-80 cm	021 Stavby	ks	2,000	9,31	18,63	18,63	0,00
26	Liatná krky: Spirea thunbergi, velkoř a obvod kmeňa 30-40 cm	021 Stavby	ks	9,000	10,66	95,96	95,96	0,00
27	Liatná krky: Carpinus Betulus "Fastigata" ako živý plot, velkoř a obvod kmeňa 50-80 cm	021 Stavby	ks	4,000	15,00	59,99	59,99	0,00
28	Výzyladené krky: Elegans Communata, velkoř a obvod kmeňa 40-80 cm	021 Stavby	ks	12,000	12,48	149,72	149,72	0,00
29	Výzyladené krky: Platanus Francoi "Red Robin", velkoř a obvod kmeňa 40-80 cm	021 Stavby	ks	5,000	5,42	27,10	27,10	0,00
30	Byľinka, letnícky, trvalky, skalnice, cibuloviny: Thymus Vulgaris, velkoř a obvod kmeňa 10-20 cm	021 Stavby	ks	5,000	2,89	14,43	14,43	0,00
31	Byľinka, letnícky, trvalky, skalnice, cibuloviny: Origanum Vulgare, velkoř a obvod kmeňa 10-20 cm	021 Stavby	ks	5,000	4,40	22,00	22,00	0,00
32	Byľinka, letnícky, trvalky, skalnice, cibuloviny: Levandula Angustifolia, velkoř a obvod kmeňa 20-30 cm	021 Stavby	ks	22,000	3,14	69,04	69,04	0,00
33	Byľinka, letnícky, trvalky, skalnice, cibuloviny: Majorana, velkoř a obvod kmeňa 10-20 cm	021 Stavby	ks	5,000	1,50	7,50	7,50	0,00
34	Byľinka, letnícky, trvalky, skalnice, cibuloviny: Melissa Officinalis, velkoř a obvod kmeňa 10-20 cm	021 Stavby	ks	5,000	1,58	7,88	7,88	0,00
35	Byľinka, letnícky, trvalky, skalnice, cibuloviny: Mentha Spicata, velkoř a obvod kmeňa 10-20 cm	021 Stavby	ks	4,000	3,14	12,55	12,55	0,00
36	Byľinka, letnícky, trvalky, skalnice, cibuloviny: Salvia Officinalis, velkoř a obvod kmeňa 10-20 cm	021 Stavby	ks	6,000	3,14	18,83	18,83	0,00
37	Byľinka, letnícky, trvalky, skalnice, cibuloviny: Allium Schoenoprasum Paľizka Podbrežny, velkoř a obvod kmeňa 10-20 cm	021 Stavby	ks	4,000	1,26	5,04	5,04	0,00
38	Byľinka, letnícky, trvalky, skalnice, cibuloviny: Petřlen záhradný (semená)	021 Stavby	ks	1,000	1,64	1,64	1,64	0,00
39	Byľinka, letnícky, trvalky, skalnice, cibuloviny: Sempervivum Montanum (skalnice), velkoř a obvod kmeňa 5 cm	021 Stavby	ks	6,000	3,34	20,04	20,04	0,00
40	Byľinka, letnícky, trvalky, skalnice, cibuloviny: Sempervivum Red King, velkoř a obvod kmeňa 5 cm	021 Stavby	ks	6,000	3,34	20,04	20,04	0,00
41	Byľinka, letnícky, trvalky, skalnice, cibuloviny: Astilbe Bona, velkoř a obvod kmeňa 10-30 cm	021 Stavby	ks	9,000	6,92	62,27	62,27	0,00
42	Byľinka, letnícky, trvalky, skalnice, cibuloviny: Heuchera Americana "Duke", velkoř a obvod kmeňa 10-30 cm	021 Stavby	ks	16,000	6,16	98,61	98,61	0,00
43	Byľinka, letnícky, trvalky, skalnice, cibuloviny: Heuchera Marantha "Palace Purple", velkoř a obvod kmeňa 10-30 cm	021 Stavby	ks	8,000	6,16	49,30	49,30	0,00
44	Byľinka, letnícky, trvalky, skalnice, cibuloviny: Hosta "Christmas Tree", velkoř a obvod kmeňa 10-30 cm	021 Stavby	ks	37,000	4,85	179,52	179,52	0,00
45	Byľinka, letnícky, trvalky, skalnice, cibuloviny: Hypericum Calycinum, velkoř a obvod kmeňa 10-30 cm	021 Stavby	ks	2,000	4,85	9,70	9,70	0,00
46	Byľinka, letnícky, trvalky, skalnice, cibuloviny: Tulipány, narcisy, okrasný cesnak (cibuloviny)	021 Stavby	ks	1,000	2,52	2,52	2,52	0,00
47	Zakotvené drevený troma a viac kolní pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	021 Stavby	ks	4,000	7,93	31,70	31,70	0,00
48	Týč ihľitánová tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kóry	021 Stavby	ks	12,120	1,65	20,05	20,05	0,00
49	Výsadba živého plota do vopred vyhlásenej ryby v rovne akoko na svahu do 1:5 z drevin bez balu	021 Stavby	ks	4,000	0,79	3,14	3,14	0,00
50	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu skón do 1 : 5, šířky od 0 do 3 m	021 Stavby	m2	110,00	0,68	74,91	74,91	0,00
51	Geotextília polypropylénová netkaná Typor SF 40, š. 2100 mm, dl. 150 m vhodná na filtráciu, stabilizáciu pôdy, ako separačná vrstva v obrábateľných	021 Stavby	m2	112,20	1,10	123,42	123,42	0,00
52	Kladenie betónovej zámkovej diaľky komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších do 50 m2 so zrušením lôžka z kamienka hr. 30 mm	021 Stavby	m2	9,000	13,81	124,27	124,27	0,00
53	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, sivá	021 Stavby	m2	9,180	14,45	132,66	132,66	0,00
54	Očadenie odpadkového kosa koterenými štruktúrami na pevný podklad	021 Stavby	ks	1,000	25,47	25,47	25,47	0,00
54	Kač odstraňujú, 45 l kmetový nádoby, oceťová kosa vyčistená drevenými lamelami z borovicového dreva, výšky 940 mm, strieška	021 Stavby	ks	1,000	332,20	332,20	332,20	0,00
56	Očadenie parkovej ložky koterenými štruktúrami bez zabehňovania nôh na pevný podklad	021 Stavby	ks	1,000	27,16	27,16	27,16	0,00
57	Lavička parková s oporadom , konštrukcia z hliníkovej zliatiny, sedadlo a oporadlo z dosiek z tropického dreva, dĺžky 1850 mm	021 Stavby	ks	1,000	432,96	432,96	432,96	0,00
58	Očadenie stojana na bicykle koterenými štruktúrami bez zabehňovania nôh na pevný podklad	021 Stavby	ks	1,000	25,28	25,28	25,28	0,00
59	Stojan na bicykel , jednotstranný oceťový stojan, šest miest, s madlom pre pripätanie bicyklov	021 Stavby	ks	1,000	580,07	580,07	580,07	0,00
60	Presun hmot pre sadovnícke a krajinné úpravy do 5000 m vodorovne bez zvlášť presunu	021 Stavby	t	2,620	5,67	14,86	14,86	0,00
Vnútorné vybavenie						20 833,34	11 321,90	9 311,44
1	Postieľka + matrac	022 Samostatné hnutné veci a súbory hnutných veci	ks	21,000	90,00		1 890,00	
10	Kancelárska stolička	022 Samostatné hnutné veci a súbory hnutných veci	ks	1,000	249,00	249,00		249,00
11	Stôl pre učiteľa	022 Samostatné hnutné veci a súbory hnutných veci	ks	1,000	213,00	213,00	0,00	213,00
13	Skríňová zostava	022 Samostatné hnutné veci a súbory hnutných veci	ks	1,000	1 180,00	1 180,00	1 180,00	0,00
14	Sedačka	022 Samostatné hnutné veci a súbory hnutných veci	ks	1,000	1 494,00	1 494,00		1 494,00
15	Kancelárske kreslo	022 Samostatné hnutné veci a súbory hnutných veci	ks	1,000	249,00	249,00	249,00	0,00
16	Konferenčná stolička	022 Samostatné hnutné veci a súbory hnutných veci	ks	2,000	45,00	90,00	0,00	90,00
17	Stojací vešiak - kovový	022 Samostatné hnutné veci a súbory hnutných veci	ks	2,000	70,00	140,00	0,00	140,00
18	Jedlenská stolička	022 Samostatné hnutné veci a súbory hnutných veci	ks	4,000	80,92	323,68	0,00	323,68
19	Jedlenský stôl	022 Samostatné hnutné veci a súbory hnutných veci	ks	1,000	136,95	136,95	136,95	0,00
27	kuchynská linka	022 Samostatné hnutné veci a súbory hnutných veci	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	1 000,00	0,00
31	skriňa s 5 priečkami	022 Samostatné hnutné veci a súbory hnutných veci	ks	6,000	800,00	4 800,00	1 591,64	3 208,36
32	Šatníkovo skriňa	022 Samostatné hnutné veci a súbory hnutných veci	ks	1,000	249,00	249,00	249,00	0,00
33	Šatníkový modul	022 Samostatné hnutné veci a súbory hnutných veci	ks	1,000	236,55	236,55	236,55	0,00
34	Lavička	022 Samostatné hnutné veci a súbory hnutných veci	ks	2,000	90,00	180,00	0,00	180,00
38	menovka na dvere	022 Samostatné hnutné veci a súbory hnutných veci	ks	2,000	37,35	74,70	0,00	74,70
39	Nástený vešiak	022 Samostatné hnutné veci a súbory hnutných veci	ks	1,000	89,97	89,97	0,00	89,97
40	čiatové sedadlo	022 Samostatné hnutné veci a súbory hnutných veci	ks	2,000	150,00	300,00	300,00	0,00
42	Okrúhly stôl	022 Samostatné hnutné veci a súbory hnutných veci	ks	8,000	75,95	607,60	0,00	607,60
43	Detická pevná stolička	022 Samostatné hnutné veci a súbory hnutných veci	ks	32,000	39,84	1 274,88	0,00	1 274,88
44	Okrúhly koberec	022 Samostatné hnutné veci a súbory hnutných veci	ks	2,000	149,40	298,80	298,80	0,00
45	Zostava skriniek	022 Samostatné hnutné veci a súbory hnutných veci	ks	1,000	709,65	709,65	709,65	0,00
46	Okrúhle vankúše	022 Samostatné hnutné veci a súbory hnutných veci	ks	20,000	20,50	410,00	0,00	410,00
48	Kupieňový vešiak	022 Samostatné hnutné veci a súbory hnutných veci	ks	1,000	186,75	186,75	0,00	186,75
49	Prebúrací pult	022 Samostatné hnutné veci a súbory hnutných veci	ks	2,000	302,54	605,08	605,08	0,00
50	Skríňa na matrac	022 Samostatné hnutné veci a súbory hnutných veci	ks	1,000	622,50	622,50	622,50	0,00
51	Skrinka zostava	022 Samostatné hnutné veci a súbory hnutných veci	ks	1,000	585,15	585,15	585,15	0,00
52	Nerezový pult	022 Samostatné hnutné veci a súbory hnutných veci	ks	1,000	996,00	996,00	996,00	0,00
53	Polievový regál	022 Samostatné hnutné veci a súbory hnutných veci	ks	2,000	112,05	224,10	224,10	0,00
54	Pracovný stôl	022 Samostatné hnutné veci a súbory hnutných veci	ks	3,000	180,53	541,59	541,59	0,00
56	Nástená polica	022 Samostatné hnutné veci a súbory hnutných veci	ks	3,000	124,50	373,50	0,00	373,50
71	nástená nerezová skrinika,	022 Samostatné hnutné veci a súbory hnutných veci	ks	1,000	501,89	501,89	501,89	0,00
72	Projektová dokumentácia	021 Stavby	ks	1,000	28 000,00	28 000,00	0,00	28 000,00
73	Stavebný dozor	021 Stavby	projekt	1,000	13 890,00	13 890,00	12 390,82	1 499,18

Stavebné práce - znižovanie energetickej náročnosti budovy

10 - Vzduchotechnika

1	Lešenie ľahké prac. pomocné výšk. podlahy do 1,2 m	021 Stavby	m2	45,000	3,15		23 720,49	23 720,49	0,00
2	Protipod. prestup potrubia izolácia protipod. penou - prestupy mírom a strechou	021 Stavby	kus	3,000	94,52		283,57	283,57	0,00
Vzduchotechnika VZT1 - odsávanie rekuperácie									
3	Rekuperácia vetracia jednotka pod stropom RUCK ACCUFLOW 600F Qvad-560m3/h, 230V, 500W, 170kg	021 Stavby	kus	1,000	11 330,29		11 330,29	11 330,29	0,00
4	Trnká hľadu DN250, dĺžky 1m	021 Stavby	kus	2,000	77,69		155,37	155,37	0,00
5	Koleno s úkosom so strom, vrátane príslušenstva pre montáž - vývod nad strechu	021 Stavby	kus	2,000	82,24		164,47	164,47	0,00
6	SPIRO potrubie d125, vrátane tvaroviek, izolácie 30mm a kotvenia objímkami s gumovou vložkou	021 Stavby	m	1,500	6,50		9,76	9,76	0,00
7	SPIRO potrubie d160, vrátane tvaroviek, izolácie 30mm a kotvenia objímkami s gumovou vložkou	021 Stavby	m	6,500	7,40		48,09	48,09	0,00
8	SPIRO potrubie d250, vrátane tvaroviek, izolácie 30mm a kotvenia objímkami s gumovou vložkou	021 Stavby	m	48,500	12,55	608,82	608,82	608,82	0,00
9	Hliníková flexibilná izolovaná hadica DN110-125 - pripojenie tlmárových ventilov, ventilátorov	021 Stavby	m	44,000	63,31		2 785,46	2 785,46	0,00
10	Tlmárový ventil odvodný DN100 - TVO	021 Stavby	kus	10,000	11,48		114,82	114,82	0,00
11	Tlmárový ventil prívodný DN100 - TVP	021 Stavby	kus	10,000	12,89		128,93	128,93	0,00
Vzduchotechnika - odsávanie strešným ventilátorom									
12	Strešný ventilátor RUCK DVA 280 E4 30, 230V, 82kW, 8,5kg	021 Stavby	kus	1,000	1 482,32	1 482,32	1 482,32	1 482,32	0,00
13	Digeon	021 Stavby	kus	1,000	112,17		112,17	112,17	0,00
14	Hliníková flexibilná izolovaná hadica DN110-125 - pripojenie tlmárových ventilov, ventilátorov	021 Stavby	m	3,000	13,47		40,42	40,42	0,00
15	Montážny materiál	021 Stavby	kus	1,000	126,03		126,03	126,03	0,00
16	Montáž vzduchotechniky, skúšky, revízia	021 Stavby	kus	1,000	5 671,45	5 671,45	5 671,45	5 671,45	0,00
17	Nespecifikované murárske a báničie práce	021 Stavby	hod	20,000	13,23		264,66	264,66	0,00
18	Elektronistálacia, revízia, revízia správa	021 Stavby	kus	1,000	252,06		252,06	252,06	0,00
							44 333,59	44 333,59	0,00

11 - Ústredné vykurovanie

1	Zhotovenie základov pre tepelné čerpadlo (výkop, debenie, výstuž, betón)	021 Stavby	kus	2,000	63,02		126,03	126,03	0,00
2	Montáž tep. izolácie potrubia skružkami PE pripevnená na potr. DN 16	021 Stavby	m	254,000	4,74		1 203,71	1 203,71	0,00
3	Izolácia hadicová	021 Stavby	m	254,000	1,10		278,38	278,38	0,00
4	Montáž tep. izolácie potrubia skružkami PE pripevnená na potr. DN 20	021 Stavby	m	54,000	4,97		268,16	268,16	0,00
5	Izolácia hadicová	021 Stavby	m	54,000	1,32		71,44	71,44	0,00
6	Montáž tep. izolácie potrubia skružkami PE pripevnená na potr. DN 25	021 Stavby	m	132,000	4,97		655,51	655,51	0,00
7	Izolácia hadicová	021 Stavby	m	132,000	1,55		204,60	204,60	0,00
8	Montáž tep. izolácie potrubia skružkami PE pripevnená na potr. DN 40	021 Stavby	m	30,000	4,97		148,98	148,98	0,00
9	Izolácia hadicová	021 Stavby	m	30,000	3,45		103,59	103,59	0,00
10	Presun hmot pre izolácie tepelné	021 Stavby	t	0,040	16,96		0,68	0,68	0,00
11	Montáž rozdeľovača	021 Stavby	kus	1,000	26,25		26,25	26,25	0,00
12	Rozdeľovač	021 Stavby	kus	1,000	281,34		281,34	281,34	0,00
13	Montáž akumuláčnej nádrže 800l	021 Stavby	kus	1,000	286,72		286,72	286,72	0,00
14	Akumuláčná nádrž 800l (podľa PD)	021 Stavby	kus	1,000	832,74		832,74	832,74	0,00
15	D+M expanzná nádrža s membránou, tlak 3 bary, objem 120 l	021 Stavby	kus	1,000	269,84		269,84	269,84	0,00
16	Montáž tepelného čerpadla 4 10-16 kW (vzduch/voda)	021 Stavby	kus	2,000	2 772,71	5 545,41	5 545,41	5 545,41	0,00
17	Potrúbne pripojenie 12 m pre tepelné čerpadlo	021 Stavby	kus	2,000	705,78		1 411,56	1 411,56	0,00
18	Čerpadlo tepelné vzduch/voda 14,7kW (podľa PD)	021 Stavby	kus	2,000	8 956,96	17 913,93	17 913,93	17 913,93	0,00
19	Potrúbne z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 15, vrátane tvaroviek (voľne vedené rozvody)	021 Stavby	m	56,000	8,33		466,37	466,37	0,00
20	Potrúbne z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 25, vrátane tvaroviek (voľne vedené rozvody)	021 Stavby	m	32,000	11,73		375,36	375,36	0,00
21	Potrúbne z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 40, vrátane tvaroviek (voľne vedené rozvody)	021 Stavby	m	30,000	16,57		497,04	497,04	0,00
22	Pripit. na odvzdušňovací ventil teles V52	021 Stavby	kus	50,000	1,89		94,50	94,50	0,00
23	Potrúbne plastliníkové DN15, vrátane tvaroviek (potrubie vedené v podlahe)	021 Stavby	m	198,000	4,73		935,75	935,75	0,00
24	Potrúbne plastliníkové DN20, vrátane tvaroviek (potrubie vedené v podlahe)	021 Stavby	m	54,000	6,11		330,10	330,10	0,00
25	Potrúbne plastliníkové DN25, vrátane tvaroviek (potrubie vedené v podlahe)	021 Stavby	m	100,000	8,53		853,20	853,20	0,00
26	Traková skúška potrubia do d 32	021 Stavby	m	470,000	0,49		231,24	231,24	0,00
27	Zastavenie potrubia DN15	021 Stavby	kus	254,000	0,76		192,02	192,02	0,00
28	Zastavenie potrubia DN20	021 Stavby	kus	54,000	1,01		54,43	54,43	0,00
29	Zastavenie potrubia DN25	021 Stavby	kus	132,000	1,07		141,37	141,37	0,00
30	Zastavenie potrubia DN40	021 Stavby	kus	30,000	1,32		39,69	39,69	0,00
31	Vsadenie odbočky na potrubie DN15	021 Stavby	kus	40,000	0,76		30,24	30,24	0,00
32	Vsadenie odbočky na potrubie DN20	021 Stavby	kus	2,000	1,01		2,02	2,02	0,00
33	Vsadenie odbočky na potrubie DN25	021 Stavby	kus	4,000	1,07		4,28	4,28	0,00
34	Presun hmot pre potrubie UK	021 Stavby	t	0,688	165,40		112,80	112,80	0,00
35	Montáž rýchlomontážnej sady do DN 25	021 Stavby	kus	2,000	188,09		376,18	376,18	0,00
36	Sada rýchlomontážna s čerpadlom DN 25	021 Stavby	kus	2,000	537,40	1 074,80	1 074,80	1 074,80	0,00
37	Filtr s výmennou vložkou D 71-117-616 P1 DN 25	021 Stavby	kus	2,000	119,48	238,96	238,96	238,96	0,00
38	Montáž armatur s jedným závitom G 1/2	021 Stavby	kus	28,000	1,05		29,48	29,48	0,00
39	Hlavica termostatická s prostriedkom ochrany a blokováním na určitú teplotu	021 Stavby	kus	28,000	12,73	356,41	356,41	356,41	0,00
40	Montáž armatur s dvoma závitmi G 1/2	021 Stavby	kus	56,000	3,08		172,48	172,48	0,00
41	Ventil odvzdušňovací automatický 1/2"	021 Stavby	kus	4,000	6,28		25,10	25,10	0,00
42	Ventil termostatický R 1/2 priamy	021 Stavby	kus	28,000	10,91	305,59	305,59	305,59	0,00
43	Pripojenie vyk. teles so spodným pripojením rohový	021 Stavby	kus	28,000	3,39	94,92	94,92	94,92	0,00
44	Montáž armatur s dvoma závitmi G 3/4	021 Stavby	kus	2,000	3,79	7,59	7,59	7,59	0,00
45	Kohútik plniaci a vypúšťací DN 20	021 Stavby	kus	2,000	14,79	29,49	29,49	29,49	0,00
46	Montáž armatur s dvoma závitmi G 1	021 Stavby	kus	10,000	4,56	45,62	45,62	45,62	0,00
47	Ventil uzavrací DN25	021 Stavby	kus	6,000	18,98	113,88	113,88	113,88	0,00
48	Ventil posuvný DN25	021 Stavby	kus	2,000	34,41	68,81	68,81	68,81	0,00
49	Kohútik plniaci a vypúšťací DN25	021 Stavby	kus	2,000	13,16	26,32	26,32	26,32	0,00
50	Montáž armatur s dvoma závitmi G 6/4	021 Stavby	kus	4,000	6,40	25,61	25,61	25,61	0,00
51	Ventil uzavrací DN40	021 Stavby	kus	4,000	37,68	150,74	150,74	150,74	0,00
52	Tlakový deformačný so spodným pripojom 03313 pr. 160	021 Stavby	kus	2,000	8,09	16,18	16,18	16,18	0,00
53	Presun hmot pre armatury UK	021 Stavby	t	0,037	38,25	1,42	1,42	1,42	0,00
54	Vyrégulovanie ventilov a kohútov z termost. ovlád.	021 Stavby	kus	28,000	5,10	142,91	142,91	142,91	0,00
55	Pripit. na odvzdušňovací ventil teles V52	021 Stavby	kus	28,000	1,83	51,27	51,27	51,27	0,00
56	Vykur. telesá pan. 1 radové, tlak. skúšky teles vodu	021 Stavby	kus	1,000	4,11		4,11	4,11	0,00
57	Vykur. telesá pan. 2 radové, tlak. skúšky teles vodu	021 Stavby	kus	19,000	7,96	151,30	151,30	151,30	0,00
58	Vykur. telesá pan. 3 radové, tlak. skúšky teles vodu	021 Stavby	kus	8,000	11,91	95,28	95,28	95,28	0,00
59	Montáž vyhr. teles o doskov. jednoduché bez odzvl. 11K, Hdo600/Ldo2000mm	021 Stavby	kus	1,000	0,14	0,14	0,14	0,14	0,00
60	Tekso vyk.doskové jed. typ 11K so sk. konver. a krytmi H600 L600 P90	021 Stavby	kus	1,000	70,69	70,69	70,69	70,69	0,00
61	Držák	021 Stavby	kus	1,000	15,79		15,79	15,79	0,00
62	Montáž vyhr. teles o doskov. dvojité bez odzvl. 22K, Hdo600/Ldo2000mm	021 Stavby	kus	19,000	11,75	223,17	223,17	223,17	0,00
63	Tekso vyk.doskové dvojité z 2konver. typ 22K s krytmi H600 L600 P90	021 Stavby	kus	3,000	82,95	248,86	248,86	248,86	0,00
64	Tekso vyk.doskové dvojité z 2konver. typ 22K s krytmi H600 L1000 P90	021 Stavby	kus	8,000	112,28	898,26	898,26	898,26	0,00
65	Tekso vyk.doskové dvojité z 2konver. typ 22K s krytmi H600 L1200 P90	021 Stavby	kus	4,000	127,10	508,41	508,41	508,41	0,00
66	Tekso vyk.doskové dvojité z 2konver. typ 22K s krytmi H600 L1400 P90	021 Stavby	kus	2,000	171,58	343,16	343,16	343,16	0,00
67	Tekso vyk.doskové dvojité z 2konver. typ 22K s krytmi H600 L1600 P90	021 Stavby	kus	2,000	186,03	372,05	372,05	372,05	0,00
68	Držák	021 Stavby	kus	19,000	15,79	300,05	300,05	300,05	0,00
69	Montáž vyhr. teles o doskov. trojité bez odzvl. 33K, Hdo600/Ldo2000mm	021 Stavby	kus	8,000	13,01	104,06	104,06	104,06	0,00
70	Tekso vyk.doskové trojité z 3konver. typ 33K s krytmi H600 L1800 P90	021 Stavby	kus	1,000	261,95	261,95	261,95	261,95	0,00
71	Tekso vyk.doskové trojité z 3konver. typ 33K s krytmi H600 L2000 P90	021 Stavby	kus	3,000	301,10	903,31	903,31	903,31	0,00
72	Tekso vyk.doskové trojité z 3konver. typ 33K s krytmi H600 L2200 P90	021 Stavby	kus	4,000	187,47	749,89	749,89	749,89	0,00
73	Držák	021 Stavby	kus	8,000	15,79	126,34	126,34	126,34	0,00
74	Presun hmot pre vykuk. telesa UK	021 Stavby	t	1,344	44,70	60,08	60,08	60,08	0,00
75	Montáž kotvácich prvkov pre potrubie (zvislé potrubie)	021 Stavby	kus	20,000	1,70	34,02	34,02	34,02	0,00
76	Montážny a pomocný materiál - upravenie prvky a konštrukcie /skrutky, objímky s gumou/ do DN50, vrátane povrch.úpravy	021 Stavby	kus	20,000	3,30	66,04	66,04	66,04	0,00
77	Presun hmot pre kotvové stier. doplnk. konštr.	021 Stavby	t	6,244	33,45	8,16	8,16	8,16	0,00
78	Uvedenie do prevádzky, vykurovanie skúška, prevádzkový poriadok, revízie	021 Stavby	hod	48,000	18,28	877,20	877,20	877,20	0,00
79	Nespecifikované pomocné murárske a báničie práce	021 Stavby	kus	30,000	12,60	378,09	378,09	378,09	0,00
80	Elektronistálacia, revízia, revízia správa	021 Stavby	kus	1,000	189,05	189,05	189,05	189,05	0,00
							89 198,96	89 198,96	0,00

1K - ext. omietky, zatepl...

1	Vonkajšia omietka stien - príplatok za farebný odliš svetlý	021 Stavby	m2	71,790	1,25		89,74	89,74	0,00
2	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, dekoratívna - imitácia tehlového vzťahu	021 Stavby	m2	71,790	79,11	5 679,31	5 679,31	5 679,31	0,00
3	Príprava vonkajšieho podlažia stien Prev Miral	021 Stavby	m2	625,960	2,82		1 762,08	1 762,08	0,00
4	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, Superlit, zvislost 2,0 - sokel	021 Stavby	m2	81,360	16,18		1 316,65	1 316,65	0,00
5	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, Sikko, škabáná, K 2,0	021 Stavby	m2	573,760	12,35		7 086,51	7 086,51	0,00
6	Kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 30 mm, zatĺkacie kotvy	021 Stavby	m2	139,010	26,73		3 715,88	3 715,88	0,00
7	Kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 50 mm, zatĺkacie kotvy	021 Stavby	m2	47,630	29,03		1 382,46	1 382,46	0,00
8	Kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 100 mm, zatĺkacie kotvy	021 Stavby	m2	2,500	34,70		86,74	86,74	0,00
9	Kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 200 mm, zatĺkacie kotvy	021 Stavby	m2	163,670	46,08		7 569,84	7 569,84	0,00
10	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkované kotvy	021 Stavby	m2	14,050	27,41		385,14	385,14	0,00
11	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkované kotvy	021 Stavby	m2	83,610	46,78		3 740,80	3 740,80	0,00
12	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, zatĺkacie kotvy	021 Stavby	m2	73,810	26,78		1 976,78	1 976,78	0,00
13	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, zatĺkacie kotvy	021 Stavby	m2	55,900	35,29		1 972,66	1 972,66	0,00
14	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, zatĺkacie kotvy	021 Stavby	m2	326,900	44,74	14 625,83	14 625,83	14 625,83	0,00
15	Zastavenie okrajovej dilatácie pásiky z PE	021 Stavby	m	390,2	0,21		82,02	82,02	0,00
16	Okrajová dilatácia pásika PE RSI100/5 mm bez fólie na oddelovanie poteroz od stenových konštrukcií	021 Stavby	m	402,626	0,28		113,94	113,94	0,00
17	Cementový poter Estrich, triedy C20-F5, hr. 70 mm	021 Stavby	m2	370,760	27,37	10 147,70	10 147,70	10 147,70	0,00
18	Okenný a dverový dilatčný profil Basic	021 Stavby	m	188,130	4,41	829,09	829,09	829,09	0,00
19	Nadokenný profil so skrytým oprúčkou	021 Stavby	m	64,650	2,64	170,68	170,68	170,68	0,00
20	Parapetný profil s integrovanou sečivou	021 Stavby	m	25,260	3,04	76,68	76,68	76,68	0,00
21	Rohový profil s integrovanou sečivou - pevný	021 Stavby	m	163,480	2,09	342,33	342,33	342,33	0,00
22	Rohový profil s integrovanou sečivou - flexibilný	021 Stavby	m	200,600	2,51	200,64	200,64	200,64	0,00
23	Ukončovací profil v rovine (styl dvoch konštrukčných systémov)	021 Stavby	m	100,000	2,91	291,30	291,30	291,30	0,00
24	Presun hmoty pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehl, tvárne, z kovu výšky do 6 m	021 Stavby	t	79,097	5,67	448,56	448,56	448,56	0,00
25	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, vreckom kladným vlnou	021 Stavby	m2	370,760	1,27	470,49	470,49	470,49	0,00
26	Pos 200x1200x4500 mm, izolácia zo sklených vln vhodná pre skánie strechy	021 Stavby	m2	378,175	4,13	1 563,38	1 563,38	1 563,38	0,00
27	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vreckom kladným vlnou	021 Stavby	m2	81,657	1,27	103,62	103,62	103,62	0,00
28	Pos 50x1200x9500 mm, izolácia zo sklených vln vhodná pre skánie strechy	021 Stavby	m2	83,290	1,03	86,04	86,04	86,04	0,00
29	Zakrytie tepelnej izolácie podláh fóliou	021 Stavby	m2	741,520	0,74	551,69	551,69	551,69	0,00
30	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, 5,2 m, pre podlahové vykurovanie, balenie 100 m2	021 Stavby	m2	852,748	0,58	496,30	496,30	496,30	0,00
31	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladným vlnou v jednej vrstve	021 Stavby	m2	214,180	0,89	192,18	192,18	192,18	0,00
32	Doska EPS 1005 hr. 40 mm, na zateplenie podláh a plochých stíech	021 Stavby	m2	21,604	0,23	91,28	91,28	91,28	0,00
33	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladným vlnou v dvoch vrstvách	021 Stavby	m2	349,580	1,82	634,84	634,84	634,84	0,00
34	Doska EPS 1005 hr. 40 mm, na zateplenie podláh a plochých stíech	021 Stavby	m2	356,572	2,81	1 002,32	1 002,32	1 002,32	0,00
35	Doska EPS 1005 hr. 40 mm, na zateplenie podláh a plochých stíech	021 Stavby	m2	356,572	4,23	1 506,52	1 506,52	1 506,52	0,00
36	Presun hmoty pre izolácie tepelne v objektových výškach do 5 m	021 Stavby	m	2,162	29,90	64,49	64,49	64,49	0,00
37	Podlažná SDR RFI 12,5 mm závesný dvojvrstvový oceľový podkonštrukcia CD, Tl 200 mm, parozábrana	021 Stavby	m2	307,556	49,56	15 241,53	15 241,53	15 241,53	0,00
38	Podlažná SDR RFI 12,5 mm závesný dvojvrstvový oceľový podkonštrukcia CD, Tl 200 mm, parozábrana	021 Stavby	m2	78,057	38,16	2 978,50	2 978,50	2 978,50	0,00
39	Presun hmoty pre sádkokartónové konštrukcie v objektových výškach do 7 m	021 Stavby	t	6,615	47,77	315,98	315,98	315,98	0,00

4	Okno ozm. A	021 Stavebv	ks	7,000	478,61	3 350,25	3 350,25	0,00
5	Okno ozm. B	021 Stavebv	ks	10,000	239,30	2 393,04	2 393,04	0,00
6	Okno ozm. C	021 Stavebv	ks	4,000	205,12	820,47	820,47	0,00
7	Okno ozm. D	021 Stavebv	ks	1,000	393,14	393,14	393,14	0,00
8	Okno ozm. E	021 Stavebv	ks	2,000	191,44	382,89	382,89	0,00
9	Okno ozm. F	021 Stavebv	ks	3,000	95,72	287,16	287,16	0,00
10	Vchodové dvere ozm. 1	021 Stavebv	ks	1,000	1 311,47	1 311,47	1 311,47	0,00
11	Vchodové terasové dvere ozm. 2	021 Stavebv	ks	1,000	1 311,47	1 311,47	1 311,47	0,00
12	Vchodové dvere ozm. 3	021 Stavebv	ks	1,000	801,45	801,45	801,45	0,00
13	Vchodové dvere ozm. 4	021 Stavebv	ks	1,000	728,59	728,59	728,59	0,00
14	Vchodové dvere ozm. 5	021 Stavebv	ks	1,000	728,59	728,59	728,59	0,00
15	Vchodové terasové dvere - zostava ozm. 5	021 Stavebv	ks	2,000	3 642,96	7 285,92	7 285,92	0,00
16	Purenit - izolácia tepelných mostov - podkladový profil	021 Stavebv	m2	3,006	10,97	32,96	32,96	0,00
17	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	021 Stavebv	m	134,500	11,03	1 483,54	1 483,54	0,00
18	Testuica fólia CX exteriér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúci škáry okenného rámu a muriva, polymér	021 Stavebv	m	141,225	0,73	103,09	103,09	0,00
19	Testuica fólia CX interiér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúci škáry okenného rámu a muriva, polymér	021 Stavebv	m	141,225	0,73	103,09	103,09	0,00
20	Montáž dverí plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	021 Stavebv	m	63,640	10,98	698,64	698,64	0,00
21	Testuica fólia CX exteriér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúci škáry okenného rámu a muriva, polymér	021 Stavebv	m	66,822	0,73	48,78	48,78	0,00
22	Testuica fólia CX interiér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúci škáry okenného rámu a muriva, polymér	021 Stavebv	m	66,822	0,73	48,78	48,78	0,00
23	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	021 Stavebv	ks	16,000	6,14	98,29	98,29	0,00
24	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komínková vnútorná	021 Stavebv	m	12,400	14,65	181,69	181,69	0,00
25	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	021 Stavebv	ks	8,000	7,98	63,87	63,87	0,00
26	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komínková vnútorná	021 Stavebv	m	11,200	14,65	164,10	164,10	0,00
27	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	021 Stavebv	ks	5,000	8,97	44,85	44,85	0,00
28	Parapetná doska plastová, šírka 500 mm, komínková vnútorná	021 Stavebv	m	3,100	22,51	69,79	69,79	0,00
29	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	021 Stavebv	ks	2,000	12,08	24,16	24,16	0,00
30	Parapetná doska plastová, šírka 500 mm, komínková vnútorná	021 Stavebv	m	2,550	22,51	57,41	57,41	0,00
31	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár	021 Stavebv	ks	62,000	0,51	31,56	31,56	0,00
32	Presun hmot pre konštrukcie stoliarske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavebv	t	4,080	27,03	110,29	110,29	0,00
33	Montáž hliníkových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	021 Stavebv	m	9,240	19,72	182,19	182,19	0,00
34	Testuica fólia CX exteriér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúci škáry okenného rámu a muriva, polymér	021 Stavebv	m	9,702	0,73	7,08	7,08	0,00
35	Testuica fólia CX interiér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúci škáry okenného rámu a muriva, polymér	021 Stavebv	m	9,702	0,73	7,08	7,08	0,00
36	Montáž doplnkov dverí - madlo	021 Stavebv	ks	1,000	10,74	10,74	10,74	0,00
37	Madlo dverové	021 Stavebv	ks	1,000	103,56	103,56	103,56	0,00
38	Montáž doplnkov dverí - zámok	021 Stavebv	ks	7,000	22,10	154,67	154,67	0,00
39	Vložka F&B do zámku na dvere	021 Stavebv	ks	7,000	23,21	162,44	162,44	0,00
40	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	021 Stavebv	m2	67,243	3,90	262,11	262,11	0,00
41	Žalúzia interierovév hliníková STANDARD, lamela šírky 18/25 mm, beža, bez vedenia	021 Stavebv	m2	67,243	13,01	875,10	875,10	0,00
42	Bočné vedenie pre žalúzie STANDARD, silikónové lanko	021 Stavebv	ks	148,000	1,01	149,92	149,92	0,00
43	Sierky na okná (proti hmyzu)	021 Stavebv	m2	14,365	18,15	260,71	260,71	0,00
44	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavebv	t	0,193	40,02	7,72	7,72	0,00
Podporné aktivity projektu								
1017	Dočasný pitáče	518 Ostatné služby	ks	1,000	310,00	310,00	310,00	0,00
1018	Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,000	100,00	100,00	100,00	0,00
1019	Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	hodina	820,000	10,88	8 921,60	5 420,77	3 500,83
1020	Manažér - expert pre verejné obstarávanie	521 Mzdové výdavky	hodina	820,000	10,88	8 921,60	8 921,60	0,00
1021	Finančný manažér	521 Mzdové výdavky	hodina	820,000	10,88	8 921,60	8 921,60	0,00
					Celkom:	709 438,79	667 127,34	42 311,45
					DPH:	136 534,78	128 772,66	7 762,12
					Celkom s DPH:	845 973,57	795 900,00	50 073,57